

Spór o pękające w Kępnie na ulicy Ratuszowej rury kanalizacyjne, czyli...



BURMISTRZOWSKIE BOKSOWANIE



BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS

tygodnia

wtorek
15 maja 2012 r.
cena 2 zł
(w tym 8% VAT)
nr 19 (500)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

str. 11

KĘPNO

50 lat minęło



str. 9

16 par małżeńskich obchodziło jubileusz złotych godów

JAŻWINY - MIKSTAT

Każdy ma swoją rację



str. 5

Spór o wożące kruszywo na budowę drogi S8 ciężarówki, które drogi rozjeżdżają

DORUCHÓW

Zajęczki i Jelenie góraj



str. 7

Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych



Śmierć o świcie

Kierujący oplem omegą 44-latek uderzył w przydrożne drzewo

str. 3

ŁĘKA OPATOWSKA

OBNIŻONO PENSJE WÓJTA I URZĘDNIKÓW ORAZ DIETY RADNYCH



str. 13

Żeby gmina nie zbankrutowała

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIEŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl



TO JUŻ 500 NUMER



20

Niepubliczne Gimnazjum w Ostrzeszowie rozpoczyna nabór na rok szkolny 2012/2013

UCZYĆ, NAWIAZUJĄC DO NAJLEPSZYCH TRADYCJI

Od 1 września w budynku I Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Zamkowej 21 rozpoczną naukę także gimnazjaliści. Wielkopolskie Kuratorium Oświaty pozytywnie zaopiniowało zamiar powołania Niepublicznego Gimnazjum, które będzie prowadzone przez Stowarzyszenie Wychowanków Absolwentów i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum w Ostrzeszowie.

Podania o przyjęcie do nowej szkoły, która wg zamysłu jej organizatorów ma uczyć, nawiązując do najlepszych tradycji, można składać w terminie od 14 maja do 10 czerwca.

Idea utworzenia niepublicznego gimnazjum przy Stowarzyszeniu stanowi nawiązanie do przedwojennej tradycji, gdy to w budynku przy ulicy Zamkowej profesorowie nauczali najzdolniejszą młodzież



gimnazjalną. Twórcom nowopowstającej placówki zależy na powrocie do tych najlepszych przedwojennych wzorów. Pragną szkoły, która daje podstawy wysokiego poziomu kształcenia, proponuje ciekawy program wychowawczy i poszerzoną ofertę dydaktyczną.

Mając nadzieję na przyłączenie do gimnazjum

dzieci z całego powiatu ostrzeszowskiego, Stowarzyszenie chce stworzyć wyjątkową pierwszą klasę gimnazjum. Ma się ona wyróżniać poszerzoną ofertą edukacyjną oraz programem wychowawczym, który będzie nawiązywał do najlepszych wzorów sprzed lat.

Stowarzyszenie, powołując przy I Liceum Ogólnokształcącym

kształcącym gimnazjum dla uczniów z dużymi osiągnięciami i najlepszymi ocenami w Szkole Podstawowej, prócz podtrzymania tradycji placówki, pragnie realizować współczesne koncepcje Ministerstwa Edukacji Narodowej. MEN wzywa bowiem, by tworzyć zespoły gimnazjalno-licealne, które zagwarantują ciągłość treści nauczanych na tych etapach edukacji.

Podania o przyjęcie do nowej szkoły można już pobierać w sekretariacie I Liceum Ogólnokształcącego oraz na stronie internetowej www.lo1.info.pl w zakładce Stowarzyszenie. Dodatkowe informacje są dostępne pod nr telefonu: 62 7320710.

Absolwenci szkół podstawowych, czas postawić pierwszy krok do tego, aby była to wasza szkoła. Serdecznie zapraszamy.

RED

TO JUŻ 500 NUMER

Kto by się spodziewał, dziś oddajemy w Państwa ręce jubileuszowy, bo 500 numer Twojego Pulsu Tygodnia. Kiedy podczas kwietniowej gali konkursu Człowiek Roku Powiatu Ostrzeszowskiego połączonej z jubileuszem X-lecia gazety redaktor Tomasz Wojciechowski z ostrowskiej telewizji Proart spytał mnie, ile przez ten czas ukazało się artykułów, zaskoczony przyznałem szczerze, że nie wiem. Na pewno więcej, niż 10 tysięcy.

Wszystkim, którzy mieli wpływ na obecny kształt naszego Pulsu Tygodnia serdecznie dziękuję. Dziękuję wiernym Czytelnikom - że są z nami na dobre i na złe, sponsorom i reklamodawcom - że doceniają siłę przekazu Twojego Pulsu Tygodnia. I za liczne życzenia, jakie z okazji jubileuszu odbieramy też dziękuję.

Obiecuję, że nadal będziecie mogli na nas liczyć, że będzie to WASZ Puls Tygodnia.

Rysunek satyryczny, wykonany przez obiecującego artystę Szymona Chwaliszę z Ostrzeszowa, w zamiśle miał pokazać cztery filary, na których opiera się redakcja Pulsu Tygodnia. Oto one.

Jerzy BIŃCZAK
redaktor naczelny



Czołowe zderzenie

W Grabowie kierująca peugeotem nagle zjechała na przeciwny pas ruchu i zderzyła się czołowo z nadjeżdżającym volkswagenem.

Do kolizji doszło 9 maja około godz. 8 rano na ul. Kolejowej w Grabowie. - Z ustaleń funkcjonariuszy policji wynika, że sprawcą zdarzenia była kobieta kierująca samochodem osobowym marki peugeot (mieszkanca Grabowa), która nie dostosowała prędkości jazdy do panujących warunków na drodze, przez co doprowadziła do zderzenia z kierującą samochodem marki volkswagen passat - mówi mł. asp. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Nikomiu nic się nie stało, sprawczynię ukarano mandatem karnym. **MON**



REKLAMA



Wychodząc naprzeciw potrzebom wielu rolników szukających za rozsądną cenę zabezpieczyć baloty słomy czy maszyny rolnicze przed warunkami pogodowymi stworzyliśmy typoszereg lekkich bezfundamentowych konstrukcji stalowych, krytych brezentem lub wzmocnianą folią jako alternatywę do stacjonarnych hal

HaleNaBale

Producent Zakład Mechaniczny Progress
Nowa Wieś Książca 4a, 63-640 Bralin
Tel. (62) 781-96-10, e-mail: biuro@zmprogress.pl
www.halenabale.pl, www.zmprogress.pl

REKLAMA



Najlepsze urodzinki dla dzieci w Bajkolandzie

SALKI URODZINOWE GRATIS !!

1 godzina - 5 zł/ os.

JUBILAT WCHODZI ZA DARMO

ul. Piastowska 3a, Ostrzeszów

tel. 661 110 059

www.bajkolandostrzeszow.pl



KRONIKA POLICYJNA



PIJANY UCIEKAŁ PRZED POLICJĄ

MARCINKI 8 maja w Marcinkach kierujący fordem focus 19-letni mieszkaniec pow. kępińskiego mimo wyraźnych sygnałów policjantów nie zatrzymał się do kontroli drogowej i zaczął uciekać w kierunku Parzynowa. Podczas ucieczki 19-latek nagle stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w przydrożny słup energetyczny. Okazało się, że kierowca był pijany, w wydychanym powietrzu miał 0,34 promila alkoholu. Mało tego, kierowca nie miał prawa jazdy. 19-latek zatrzymano, a właściciela pojazdu, który siedział na miejscu pasażera ukarano mandatem karnym za to, że udostępnił pojazd osobie nie posiadającej prawa jazdy.

UKRADZONO WÓZEK INWALIDZKI

OSTRZESZÓW W okresie między 4 a 10 maja z terenu izby przyjęć ostrzeszowskiego szpitala nieustalony jak dotąd sprawca wykorzystując nieobecność pracowników skradł stojący na korytarzu wózek inwalidzki. Straty oszacowano na 500 zł.

NIETRZEŻWI NA DROGACH

NIEDŹWIEDŹ 13 maja w Niedźwiedziu zatrzymano do kontroli drogowej 45-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Rowerzysta w wydychanym powietrzu miał 1,26 promila alkoholu.

ROGASZYCE W minioną niedzielę w Rogaszycach zatrzymano kierującą citroenem mieszkankę Ostrzeszowa. 56-latką w wydychanym powietrzu miała 2,58 promila alkoholu.

OSTRZESZÓW W minioną niedzielę na ul. Pogodnej w Ostrzeszowie funkcjonariusze zatrzymani do kontroli drogowej kierującego volkswagenem golfem 32-letniego mieszkańca Ostrzeszowa. Badanie alkatostem wykazało 1,42 promila alkoholu. **MON**

Nie ustąpił pierwszeństwa



MIELESZÓWKA 10 maja o godz. 15.45 w Mieleśzówce (gm. Doruchów) kierujący volkswagenem golfem mieszkaniec gm. Doruchów jadąc od strony Brzezin w kierunku mostu nie ustąpił pierwszeństwa prawidłowo jadącemu z przeciwka fiatowi bravo. Doszło do czołowego zderzenia. - Na tym moście jest bardzo wąsko, dwa samochody nie zmieszczą się, są znaki, kto ma ustąpić pierwszeństwo - mówi Dariusz Koryciak, naczelnik OSP w Doruchowie. - W tym wypadku sytuacja była taka, że kierujący najpewniej nie zauważył nadjeżdżającego samochodu.

Do szpitala z ogólnymi obrażeniami ciała trafił kierujący fiatem bravo i jej dziecko. Okazało się, że sprawca kolizji nie miał prawa jazdy. **MON**



Kierujący oplem omegą 44-latek uderzył w przydrożne drzewo ŚMIERĆ O ŚWICIE

Jadący oplem omegą 44-letni mieszkaniec Skrzynek (gm. Grabów) z nieustalonej jak dotąd przyczyn zjechał na lewą stronę jezdni i uderzył w przydrożne drzewo. W drodze do szpitala zmarł.

Do tragedii doszło w minioną niedzielę około godz. 4.40 w nocy. Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że na prostym odcinku drogi jadący oplem omegą od strony Dębicza w kierunku Skrzynek 44-latek zjechał nagle na lewą stronę jezdni i uderzył w przydrożne drzewo. - Gałęzie drzew wbiły się w dach samochodu, wiele wskazuje na to, że mężczyzna uderzył głową w blachę - mówili pracujący na miejscu zdarzenia strażacy. - Uszkodzony był cały przód i prawa strona auta, a kierowca był w nim zakleszczony.

Z pomocą poszkodowanego jako pierwsi pospieszyli ratownicy z OSP w Grabowie. - Strażacy przy użyciu sprzętu hydraulicznego usunęli drzwi pojazdu, wydobyli poszkodowanego i przekazali mężczyznę ra-



townikom medycznym - mówi asp. sztab. Zbigniew Gołdyn, rzecznik PSP w Ostrzeszowie.

- Niestety mężczyzna zmarł w drodze do szpitala - mówi mł. insp. Dariusz Bieniek, komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie. Zarządzono sekcję zwłok, to ona ma wykazać, co było bezpośrednią przyczyną śmierci 44-latka.

Najprawdopodobniej mężczyzna - mieszkaniec Skrzynek - jechał do domu, dzielił go od niego może z 500 metrów. 44-latek był me-



chanikiem samochodowym, pracował jako kierowca zawodowy, przywoził również auta z zagranicy. W Skrzynekach mieszkał razem z żoną i dziećmi: 20-letnią córką i 18-letnim synem.

We wsi nikt nie potrafił uwierzyć w to, co się stało.

- Taki pracowity, uśmiechnięty - mówi kolega 44-latka. - Znałem go bardzo dobrze, bardzo fajny chłopak, aż człowiekowi nie chce się wierzyć w to, co się stało - mówi sołtys wsi Tadeusz Maciuszczak. **MON**

Samochód dachował, jadący nim mężczyźni byli pijani, ale w aucie ich nie było Kierował syn czy ojciec?

Jadący przez Pisarzowice (gm. Kobyla Góra) seat Ibiza uderzył w przydrożne barierki ochronne, a następnie dachował. Wiadomo na pewno, że jadący nim mężczyźni (ojciec i syn) byli pijani. Nie wiadomo jednak, który z nich kierował.

Do zdarzenia doszło w miniony piątek około godz. 1 w nocy na prostym odcinku drogi w Pisarzowicach. Na rozbiętego seata natknął się jeden z kierowców. Zatrzymał się, chciał udzielić pomocy, podejrzewając, że w aucie są ranni. Kiedy jednak zorientował się, że

w środku nie ma nikogo, zaawiadomił policję.

- Policjanci po penetracji terenu, w krzakach około 100 metrów od auta znaleźli mężczyznę - mówi mł. insp. Dariusz Bieniek, komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie. - Nie wiadomo czy mężczyzna ten ukrywał się tam, czy też leżał. Wiadomo, że był pijany.

Mieszkaniec Sycowa tłumaczył, że to nie on kierował seatem a jego ojciec, który najprawdopodobniej wrócił do domu. Jak się później okazało, ojciec zatrzymanego zgłosił się na komisariat policji w Sycowie, żeby dowiedzieć się, co

stało się z jego autem. Mężczyzna również był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,6 promila alkoholu.

- W chwili obecnej policjanci prowadzą czynności, które mają ustalić, kto fizycznie kierował pojazdem - mówi Bieniek. **MON**



REKLAMA

FIRMA ZOSTAŁA PRZENIESIONA
NA MYJE 1 b

Firma Usługowo - Handlowa
RAWABRUK[®]
Układanie kostki brukowej

Rafał Guździół
Myje 1 b, 63-500 Ostrzeszów
tel. +48 602 518 616
e-mail: rawabruk@op.pl

OKNA

- PCV
- DREWNIANE

- BRAMY
- ROLETY
- PARAPETY

PROMOCJA

„DOMEX”

Kraszewice, ul. Kaliska 19
tel: 62/731 24 53
r.kaluza1@interia.pl

POŻYCZKA

62 78 12 542*

Kępno ul. Staszica 2A

bez BIK szybko

*opłata wg taryfy operatora



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Oprocentowanie

8,88%

Kredyt na zakup nawozów mineralnych, środków ochrony roślin, zwierząt, nasion, pasz oraz paliwa na cele rolnicze

Środki otrzymujesz jednorazowo lub w transzach. Brak opłat za rozpatrzenie wniosku kredytowego oraz za wcześniejszą spłatę kredytu, szybka decyzja kredytowa. Indywidualny terminarz spłaty kredytu, dostosowany do Twoich możliwości i potrzeb. Okres kredytowania 1 rok.

KREDYT „DOBRY PŁON”



Bank przyjmuje wnioski o kredyty z dopłatą Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

www.rbs.lututow.pl

PROFESJA
CENTRUM WZROSTAJĄCYCH WARTOŚCI
www.profesja.edu.pl



ZAPISZ SIĘ
JUŻ DZIŚ
I ODBIERAJ
NAGRODY

LO dla dorosłych
SZKOŁY POLICEALNE
mechanik, elektryk, budownictwo, geodeta, fotografia, fryzjerstwo, kosmetyka, informatyka, wizaz, reklama i multimedia, masaż, psychopedagogika, bukiciarstwo, architektura wnętrz, dietetyka, projektowanie mody, bhp, instruktor rekreacji ruchowej, ochrona środowiska, i inne.
ORGANIZUJEMY KURSY ZAWODOWE

-3193379,11232619-

ul. Śródmiejska 21;
62-800 Kalisz (II piętro)
tel. 62 767-10-04, 767-11-10

Mirkop S.C.
M.Kaluźny, R. Kempa

OFERUJE:

- usługi koparko
- ładowarką
- usługi koparką
- drenaże odwadniające
- czyszczenie rowów
- niwelacje terenu, korytowanie
- wykopy pod instalację i pod fundamenty
- rozbiórki budynków
- przygotowanie terenu pod budowę

Myje 26

63-500 Ostrzeszów
tel. 601 980 779
607 295 853

P.P.H.U. Góral, Marydół 34

Tel. 696 480 264, 732-75-61

OFERUJE:

PODBITKĘ ŚWIERKOWĄ już za 20 zł m²
od 120 do 146 mm szerokość, od 14 do 24 mm grubość

DESKĘ TARASOWĄ modrzew, daglezią
DREWNO TARTACZNE sosna, świerk, dąb,
POKRYCIA DACHOWE blacha trapezowa, dachówka

profesjonalnie

Wesela

ZAJAZD OSTRZESZÓW
(wylot na Kępno za stacją Statoll)

Atrakcyjna cena **tel. 607 426 000**

ENDOKRYNOLOGIA

Andrzej A. Pajdowski
SPECJALISTA ENDOKRYNOLOG I GINEKOLOG
Tarczycza, USG piersi, ginekologia, biopsje, USG jamy brzusznej, osteoporoza, USG prostaty, jąder
Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 4
(wejście od ul. Towarowej)
Rej. 62/736-63-55 Tel. kom. 502 517 325

OKNA I DRZWI

Profil 6 komorowy

PROMOCJA
rabat do 40%
parapet gratis

800m

EKOTECH
Ostrzeszów tel. 62 597 13 91
ul. Graniczna 24 kom. 609 132 132

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE: WESELA od 150 zł, komunie, imprezy okolicznościowe, szkolenia

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

www.peugeot.pl

PEUGEOT 208
LET YOUR BODY LIVE

PEUGEOT Total. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 3,8 do 5,8 l/100 km, emisja CO₂: od 98 do 135 g/km.

NOWY PEUGEOT 208

MOTION & EMOTION



Peugeot Sztukowski

ul. Wrocławska 27, 62-800 Kalisz
tel. 62 768 15 00, fax 62 768 15 01
sztukowskikalisz@peugeot.com.pl
www.sztukowskikalisz-peugeot.com.pl

Topola Mała 72a, 63-400 Ostrów Wlkp.
tel. 62 735 02 56, fax 62 735 50 84
sztukowski@peugeot.com.pl
www.sztukowski.peugeot.com.pl

**TO JEST MIEJSCE
NA TWOJĄ REKLAMĘ**

Zadzwoń: tel. 62 732-05-50

Spór o wożące kruszywo na budowę drogi S8 ciężarówki, które drogi rozjeżdżają

KAŻDY MA SWOJĄ RACJĘ



Właściciele zlokalizowanych na terenie Jażwin (gm. Kraszewice) żwirowni nie mogą zrozumieć, jak to możliwe, że postawiony nagle na drodze znak może pozbawić kogoś możliwości zarobkowania. I choć urzędnicy po jakimś czasie z tej decyzji się wycofali - żal pozostał i jest on wprost proporcjonalny do strat, jakie ponieśli. W Mikstacie, gdzie też wypełnione żwirem ciężarówki rozjeżdżają lokalne drogi, znaleźli inne rozwiązanie. Tu burmistrz wprowadził swoiste myto, co też nie wydaje się najlepszym rozwiązaniem.

JAŻWINY

Stanisław Kogut jest właścicielem dwóch zlokalizowanych w Jażwinach żwirowni. Paweł Łańduch jednej. W zgodzie z wydaną przez starostwo koncesją z jednej żwirowni rocznie można sprzedać do 34 tys. ton kruszywa. Cieszyli się, kiedy udało im się podpisać kontrakt z budującą kępiński odcinek drogi S8 firmą Mota Engil na dostawę żwiru. Sęk w tym, że wożące kruszywo ciężarówki zaczęły rozjeżdżać prowadzącą z Jażwin do Grabowa drogę. Mając tego świadomość, zadeklarowali jednak, że drogę tę na własny koszt będą sukcesywnie naprawiać, co też robili. - Obiecaliśmy to wójtowi Kraszewice - mówi Kogut. - Ostatnia naprawa to koszt ok. 40-50 tys. zł.

TRANSPORT STOP

Tymczasem na wniosek burmistrza Grabowa, na początku kwietnia ustawiono w Palatach znak zakazujący wjazdu pojazdów o rze-

czywistej masie całkowitej powyżej 12 ton, choć tak naprawdę większość drogi leży w granicach administracyjnych gminy Kraszewice. Być może burmistrz Grabowa wyszedł początkowo z założenia, że skoro Mota Engil dogadała się w sprawie ewentualnego odszkodowania (1,3 mln) za zniszczoną drogę z władzami Kępna, podobnie rzecz się będzie miała tu, w Grabowie. Tyle, że transport z kruszywem po kępińskich drogach jest o niebo większy, a właściciele jażwińskiej żwirowni byli tylko jednymi z wielu dostawców i tak naprawdę to oni, a nie Mota zabiegali o ten kontrakt. Przyznać też trzeba, że to było ich „pięć minut”. W maju Mota miała już korzystać z własnych, wykupionych w pobliżu Kępna żwirowni (5 mln ton).

- Wartość kruszywa, jakie chcieliśmy sprzedać, wynosi maks. 500 tys. zł - mówi Kogut. Zanim stanął znak, udało się im sprzedać około 20% kontraktu. Kogut przyznał, że w szczytowym dniu ze żwirowni jego oraz Pawła Łańducha wyjechało około 60 ciężarówek. - Zatrzymanie nam sprzedaży tego kruszywa wiąże się z tym, że dotychczasowa sprzedaż nie będzie sfinalizowana finansowo - skarżył się 13 kwietnia Kogut. - Mało tego, negocjujemy, żeby nas nie ukarali odsetkami karnymi.

KOPALNIA TO KOSZTY

Kogut tłumaczy, że otwarcie takiej kopalni wiąże się z potężnymi kosztami. - Ja jestem w leasingach, kredytach, w sumie muszę płacić 15 tys. miesięcznie i teraz mi się wszystko zamyka - mówi z zalem.

- Taka jedna kopalnia, z ziemią, maszynami do obsługi, autami, to jest

gdzieś ok. 800-900 tys. - dodaje Łańduch - Nie kupujemy tego w ciemno, tylko uzgadniamy ze wszystkimi instytucjami, czy można coś takiego zrobić, bo to są koszty. A teraz nam się zabrania.

Zdaniem przedsiębiorców, postawiony znak uniemożliwił im prowadzenie działalności gospodarczej, choć - jak mówią z zalem - policja kontrolowała tylko ciężarówki z kruszywem, innych jakoś nie. Zresztą nawet bez żwiru taki samochód - jak mówił Kogut - waży ok. 16 ton. Na drogę więc w ogóle wyjechać nie powinien.

- Najmniejsza ciężarówka waży 7-8 ton - dodaje Łańduch. - No chyba, że taczka mielibyśmy ten żwir wozić.

LATA UZGODNIEN

- Żwirownia to nie jest palieliarnia... - tłumaczy Kogut. - My płacimy od każdej wydobytej tony opłatę eksploatacyjną, tak jak od węgla, jak od złota. 40% na ministerstwo ochrony śro-

Paweł Łańduch i Stanisław Kogut na własny koszt remontowali drogę



downiska a 60% na gminę. Płacimy też podatki od nieruchomości i środków transportowych.

Żeby uzyskać koncesję na wydobywanie i sprzedaż kruszywa właściciel żwirowni musi uzyskać szereg pozwoleń. - Urząd Marszałkowski, Okręgowy Urząd Górniczy, Urząd Gminy, Sanepid, a nawet Instytut Pamięci Narodowej - wylicza Kogut.

- Dla mnie to jest chore - dodaje Paweł Łańduch. - Te uzgodnienia trwają latami, w końcu starostwo wydaje zezwolenie. Tam nie ma żadnych ograniczeń, tylko te dotyczące ilości wydobywanego w skali roku kruszywa. (...) My będziemy się cieszyć, jeśli Mota odstąpi od kar - mówią zgodnie. W przeciwnym razie nie pozostanie nam nic innego, jak pójść do sądu.

- Te dziury, większość to są jeszcze z tamtego roku mówi Łańduch. - My je naprawimy, choć generalnie myśmy za dużo szkód nie zrobili. Cały czas, jak będziemy użytkować kopalnię, będziemy ją naprawiać. Chcemy współpracować z lokalnym samorządem.

WYSZLI NA PRZECIW

W końcu jednak, po długim tygodniu, nieszczęsny znak został zlikwidowany. - Musieliśmy wyjść na przeciw oczekiwaniom - mówi Barbara Wyrwas, sekretarz Grabowa. - Nas interesuje to, żeby te straty na drogach nie były duże. Jest takie wstępne porozumienie pana burmistrza z osobami, które ten transport świadczą, że na okres tygodnia-dwóch będzie się to odbywać zgodnie z ustaleniami, czyli te przejazdy nie będą tak częste i nie o tak dużej ładowności.

MIKSTAT

Burmistrz Mikstatu Jacek Ibron za plecami rad-

nych dogadał się z właścicielami żwirowni zlokalizowanych w Kaliskowicach Kaliskich i wydał pozwolenie na przejazd ponad 18-tonowych ciężarówek załadowanych żwirem po asfaltowej drodze gminnej, mimo że wcześniej - zgodnie z planem organizacji ruchu - kierowcy do dyspozycji mieli jedynie drogę leśną.

BURMISTRZ ZMIENIŁ ZDANIE

Jeszcze radni poprzedniej kadencji wyrazili zgodę na zlokalizowanie w Kaliskowicach Kaliskich - tuż przy biegnącej obok wieży przekaznikowej asfaltowej drodze gminnej - dwóch żwirowni, które to zostały wpisane do uchwalonego przez radnych studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Problemy pojawiły się rok temu. - Wtedy mieszkańcy zaczęli nam zgłaszać, że ciężarówki dowożące żwir na okoliczne budowy zaczynają po drodze jeździć coraz częściej, a droga przecież może nie wytrzymać takiego obciążenia - wspomina radny Tomasz Maciejewski. - Wówczas pan burmistrz podjął decyzję, moim zdaniem bardzo słuszną, o wytypowaniu jednej z dróg, którą samochody będą się poruszać. Była to droga leśna, pozostałe drogi były oznakowane znakami ograniczającymi przejazd do 18 ton.

Po jakimś czasie także i ta droga stała się nieprzejezdna. - Wtedy ciężarówki znów zaczęły jeździć drogą asfaltową - przyznaje Maciejewski.

Zdesperowani mieszkańcy odgrążali się kierowcom ciężarówek, że za każdym razem, kiedy zobaczą ich na swojej drodze - będą wzywali policję. To poskutkowało, ale na krótko. Co się okazało? - Okazało się, że kierowcy drogą jeździć mogą na skutek podpisanego

między właścicielami żwirowni a burmistrzem porozumienia - mówi radny.

MYTO OD CIĘŻARÓWKI

Maciejewski nie potrafi zrozumieć, dlaczego burmistrz najpierw wydaje pieniądze na stworzenie planu organizacji ruchu, żeby chronić drogi, po czym zezwala na przejazd ciężarówek. Burmistrz Ibron tłumaczy jednak, że pieniądze, które wydano na przygotowanie nowej organizacji ruchu musiały być wydane. Inaczej Gmina nie mogłaby ustawić oznakowania, ani - zgodnie z ustawą o drogach - ustalić opłaty za przejazd (5,04 zł za każdy przejazd ciężarówki). Z wycieńczeń burmistrza wynika, że w skali roku będzie to około 10 tys. zł.

- To jest kpina - mówi tymczasem radny. - A to, co burmistrz mówi, że użyłka z tego 10 tys. zł rocznie, to jest bardzo łatwe do wyliczenia, że będzie to 2 tys. przejazdów. Czyli ta droga praktycznie przestaje istnieć w tym momencie, bo jest ona przystosowana do przejazdu ciężarówek o tonażu 7-8, nie 18 ton.

Maciejewski pyta, dlaczego wyładowane żwirem ciężarówki nie mogą nadal jeździć drogą leśną, która łączy się przecież bezpośrednio z drogą wojewódzką. - No bo wtedy znówu się znacznie protest mieszkańców, którzy z tej drogi korzystają - tłumaczy swoją decyzję burmistrz, winą zaś za wszystko obarcza radnych poprzedniej kadencji, bo to oni wyrazili zgodę na powstanie w Kaliskowicach żwirowni. Zdaniem Ibrona była ta decyzja nieprzemyślana, bo nikt wcześniej nie zastanowił się, ani też nie określił, jakimi pojazdami i które będą ten żwir wywożony.

MINĄŁ MIESIĄC...

MIKSTAT

Nic się od tamtego czasu nie zmieniło, ciężarówki ze żwirem nadal jeżdżą, jak jeździły - mówi radny Tomasz Maciejewski.

JAŻWINY

Mimo, że nieszczęsny znak został usunięty, jednak Mota nie wznowiła już transportu żwiru z Jażwin, ociąga się też z płatnościami za dostarczone wcześniej kruszywo. Właściciele żwirowni załamują ręce. - Uznali, że kontrakt został zerwany - mówi Stanisław Kogut. - Zrealizowaliśmy tylko 20% kontraktu - dodaje. - I jeszcze poszła fama, że z Jażwin nie można wozić, że są znaki... Tak nas ugotowali.

OSTRZESZÓW Póki co nie ma mowy o wylaniu asfaltu na ul. Piastowskiej Burmistrz odpowiada

Wiele wskazuje na to, że mieszkańcy ul. Piłsudskiego w Ostrzeszowie będą musieli uzbroić się w cierpliwość. Póki co asfalt na ich ulicy wylany nie zostanie, bo Gmina nie ma na to pieniędzy. Pozostają tylko zapewnienia burmistrza, że robi wszystko co w jego mocy. - Zapewniam państwa, że jestem zainteresowany losami mieszkańców tej ulicy i rozwiązaniem tego problemu - pisze burmistrz Mariusz Witek.

Sprawę fatalnego stanu drogi gruntowej na ul. Piłsudskiego wywołał podczas ostatniej sesji sami mieszkańcy, którzy to za sprawą radnego Zbigniewa Kajsera przekazali na ręce burmistrza petycję, w której to domagali się wylania asfaltu i zamontowania oświetlenia ulicznego.

Z listu, jakie burmistrz Witek wystosował do autorów petycji wynika jednak, że nie jest to taka prosta sprawa. Zapewniam państwa, że jestem zainteresowany losami mieszkańców tej ulicy i rozwiązaniem tego problemu, niezależnie czy zainteresują się nim ogólnopolskie media, czy zamieszka tam osoba według państwa wpływową i nie dlatego, że kilka firm z tej ulicy płaci podatki - pisze burmistrz.

Jak informuje Witek, 19 marca br. została podpisana umowa z projektantem na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Piłsudskiego i ul. Paderewskiego. - Po opracowaniu dokumentacji projektowej, posiadając kosztorys inwestorski będziemy sta-

rać się o pozyskanie środków zewnętrznych - zapewnia burmistrz. - Od uzyskania takich środków oraz parcia Rady Miejskiej uzależniona będzie realizacja w czasie tego zadania.

Zgodnie z wytycznymi Urzędu na ul. Piłsudskiego powstać ma jezdnia asfaltowa o szerokości 6 metrów, ścieżka pieszo-rowerowa od ul. Narutowicza do ul. Piastowskiej, zjazd na posesję o szer. 3,5-5 metrów, pasy postojowe, ma być również wyznaczone przejście dla pieszych. Wybudowana też będzie kanalizacja deszczowa, zamontowane oznakowania i oświetlenie.

Póki co o wylaniu asfaltu nie ma mowy, burmistrz zapewnia jednak, że już w najbliższym czasie ok. 1000 m² ulicy utwardzonych zostanie tłuczniem. - Przetarg na remonty dróg gruntowych tłuczniem został już rozstrzygnięty i od kwietnia przystąpimy do sukcesywnej realizacji zaplanowanych zadań, w tym również utwardzenia odcinka ul. Piłsudskiego - pisze burmistrz. - Mam nadzieję, że poprawi to znacznie przejazd tą ulicą do czasu docelowego jej wybudowania.

Burmistrz pisze również o opracowanym już projekcie budowy trzeciego etapu ul. Jana Pawła II z rondem i ul. Cichą od ronda do ul. Piastowskiej. - Ze względu na trudności budżetowe pod znakiem zapytania jest realizacja tego zadania w bieżącym roku, ostateczna decyzja w tej sprawie jeszcze nie zapadła. Ul. Piłsudskiego ma być włączona do ronda przy ul. Cichej - czytamy w liście. **MON**

DORUCHÓW Urząd marszałkowski nałożył kary, prokuratura wszczęła śledztwo

WYSYPISKO NIEZGODNIE Z PRAWEM

Ponad 115 tys. zł kary nałożył na Gminę Doruchów Urząd Marszałkowski w Poznaniu. Okazało się bowiem, że funkcjonując na terenie gminy (w Rudniczysku) wysypisko śmieci od dwóch lat nie spełniało wszelkich wymogów formalno-prawnych.

Starosta wysypisko zamknął w styczniu tego roku, bo - jak tłumaczy Władysław Karnicki, kierownik wydziału ochrony środowiska - nie spełniało ono wymogów prawnych nałożonych przez ustawę o odpadach, która to weszła w życie dwa lata temu. Zgodnie z ustawą zarządzający składowiskami mieli obowiązek uaktualnić wszystkie posiadane zezwolenia, pozwolenia i decyzje w zakresie gospodarki odpadami. Mieli na to trzy miesiące. Gmina Doruchów tego nie zrobiła.

- Wysypisko było niedostosowane, nie było drenażu, nie było również odgazowania, brakowało wagi do ważenia odpadów, a termin ustawowego dostosowania

minął - mówi Karnicki. - Starosta wydał decyzję o użytkowaniu, ale pod warunkiem, że będzie ono dostosowane. Po wejściu w życie zmiany ustawy o odpadach (2010 rok - przyp. red.), Marszałek Województwa wszczął postępowania i stwierdził, że wysypisko jest niedostosowane i starosta musi je zamknąć.

Starosta wydał decyzję o zamknięciu, w ślad za tym wydano decyzję rekultywacyjną. - Mało tego, przez okres 20 lat musi być prowadzony monitoring, czyli wszelkie badania co do jakości ścieków, emisje, itp - dodaje Karnicki.

Rekultywacją wysypiska zajmie się już kępińska spółka Inwestor, gmina Doruchów jest bowiem jednym z 13 udziałowców budowanego w Olszowej Zakładu Zagospodarowania Odpadami.

Sytuacja staje się na tyle poważna, że marszałek nałożył na Gminę kary ekologiczne w wysokości 115 tys. zł, rozłożone na dwie raty. - Pierwszą ratę zapłaciliśmy - mówi sekretarz gminy Tomasz Bugaryn.

- Wiem, że ta druga rata jest na razie odroczone.

- Konieczność dostosowania wszelkich zezwoleń i pozwoleń wynikała z treści przepisów o zmianie ustawy o odpadach - mówi Anna Parzyńska-Pasche z biura prasowego Urzędu Marszałkowskiego. - W związku ze zmianą przepisów wygasły z mocy prawa obowiązujące dotychczas decyzje zatwierdzające instrukcje eksploatacji składowiska.

Sprawą zajęła się również prokuratura. Gromadzone przez policję materiały są teraz analizowane pod kątem zakresu odpowiedzialności osób zatrudnionych w Urzędzie. - Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie wszczęła śledztwo w sprawie niedopełnienia obowiązków służbowych pracowników jednego z Urzędów Gminy na terenie powiatu ostrzeszowskiego, odpowiedzialnych za zagadnienia z zakresu ochrony środowiska - mówi Janusz Walczak, zastępca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp. - Przedmiotem prowadzonego postępowania są w szcze-

Stanisław Śmiatacz

kierownik referatu Rolnictwa, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej

- Spełnienie wszelkich nałożonych wymogów przez ustawę było bardzo kosztowne, dlatego odstąpiliśmy od tego. Zaproponowaliśmy radnym, aby odbiór odpadów scedować na firmę. Przykładowo gdyby odbiorem odpadów zajęła się firma Eko Region, to te odpady nie trafiałyby na nasze składowisko, tylko na ich. Na to nie zgodzili się radni i w regulaminie zaznaczyli, że sposób odbioru odpadów będzie odbywał się w sposób indywidualny. Tenże regulamin przez organy nadzoru, czyli przez wojewodę też nie był zakwestionowany i tym sposobem na składowisko te odpady cały czas przyjmowali do końca ubiegłego roku.

gólności ustalenia w odniesieniu do funkcjonowania składowisk odpadów komunalnych. Konieczne jest ustalenie okoliczności zaniechania w ustawowym terminie trzech miesięcy obowiązku dostosowania posiadanych pozwoleń, zezwoleń i decyzji w zakresie gospodarki odpadami. **MON**

OSTRZESZÓW „Nie zabieraj swoich narządów do nieba, tam wiedzą, że potrzebne są one tylko na ziemi”

Masz dar uzdrawiania



Już po raz trzeci Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie wziął udział w kampanii „Masz dar uzdrawiania - transplantacja to życie”.

Uczniowie: Magdalena Śnieżek, Benita Nolbert, Norbert Mieszala i Michał Jurkiewicz po otrzymaniu materiałów od organizacji informacyjno - edukacyjnej „Drugie życie” rozpoczęli swoją pracę. Koordynatorem kampanii w szkole jest Dorota Pilarska, duże poparcie dla akcji wyraził dyrektor Jerzy Kowalski.

Celem kampanii jest propagowanie wśród młodzieży, która ukończyła 18 lat, wiedzy o transplantologii oraz oświadczeń woli. W tym celu w klasach trzecich odbyły się pogadanki na temat przeszczepiania

narządów jako metody ratującej życie i zdrowie ciężko chorych osób. Uczestnikom lekcji - pogadank wyjaśniane były wszelkie założeńi dotyczące tej dziedziny medycyny. Uczniowie otrzymali także oświadczenia woli, część z nich od razu podjęła decyzję o oddaniu po śmierci narządów

do transplantacji.

We wtorek 24.04.2012 r. w auli ZS nr 1 odbyło się podsumowanie kampanii. Wszyscy obecni mogli posłuchać prawdziwej historii dotyczącej ratowania życia dzięki transplantologii. Janusz Nagięć opowiedział o tym, jak dzięki przeszczepowi może realizować swoje

dalsze życiowe plany i marzenia.

W trakcie kampanii w szkole odbył się konkurs wiedzy na temat transplantologii, którego zwyciężczyniami zostały Marta Biczysko, Angelika Koszułap, Karina Wychowanic, otrzymały one cenne nagrody rzeczowe ufundowane przez szkołę. **(bn)**



Dziecko zatrzasnęło się w mieszkaniu

DORUCHÓW 10 maja na ul. Łąkowej w Doruchowie 7-letnie dziecko zatrzasnęło się w jednym z mieszkań. Drzwi w żaden sposób nie szło otworzyć od zewnątrz. Z pomocą musieli przyjść strażacy z OSP w Doruchowie. - Zostaliśmy wezwani na miejsce i żeby nie rozwaląc drzwi, podstawiliśmy drabinę i weszliśmy do mieszkania przez okno na poddaszu, po czym otwarliśmy drzwi - mówi Rafał Zieliński z OSP w Doruchowie. **MON**

REKLAMA

Strefa Rzeczy Wyjątkowych
sklep przeniesiono z ul. Piekary 6
na ul. MM. Kolbego 2
Zapraszamy od 16.05.2012 r.

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO CENTRUM NAUKI KOPERNIK

CENA 169 zł/osobę. INFORMACJA I REZERWACJA 691 755 680.
W CENĘ WLICZONY BILET WSTĘPU.
PRZEJAZD AUTOKAREM Z KLIMATYZACJĄ

WYCIECZKA AUTOKAROWANA JASNĄ GÓRĘ

CENA 99 zł/osobę. TERMINY 20 MAJA, 27 MAJA, 3 CZERWIEC.
INFORMACJA I REZERWACJA 691 755 680.
Kontakt tel. 695 004 006
KONTO BZ WKB SA 57109011730000000119020756

Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych ZAJĄCZKI I JELENIE GORA

Dziewczeta z OSP Zajączki i chłopcy z Jeleni triumfowali podczas Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, które odbyły 3 maja w Doruchowie.

Dziewczeta z OSP Zajączki już od początku trwania zawodów były ich faworyt-

kami. Najpierw doskonale poradziły sobie z ćwiczeniami bojowymi, sztafeta też nie sprawiła im żadnych trudności. - Ćwiczyliśmy, a poza tym mamy bardzo zgraną drużynę - podkreślają.

Nie małą w tym zasługą druha Mariana Adamskiego. - Dziewczyny są młode i mają ducha walki, chcą

wygrywać, bardzo się starają - chwali swoje podopieczne

Tuż za dziewczętami z Zajączek, znalazły się drużyny z Głuszyny i Ostrzeszowa.

W ostatnim czasie dość głośno zrobiło się wokół jednostki OSP w Zajączkach, a wszystko za sprawą plebiscytu na najpopularniejszą jednostkę OSP w Wielkopo-

sce, gdzie jednostka zajęła wysokie trzecie miejsce.

Wśród panów najlepsi okazali się zawodnicy z Jeleni. - Pokazali naszą klasę - mówi dumny prezes OSP w Jeleniach Jarosław Mucha. - Ale nie ma co się dziwić, jak chłopcy trenowali przez trzy tygodnie dzień w dzień. Przygotowywali ich starsi koledzy, któ-

rzy też biorą udział w zawodach: Michał Tuziński, Grzegorz Bierski i Marcin Il-ski. Chłopcy mieli świetny czas, 20 sekund różnicy pomiędzy pierwszym a drugim miejscem, to spory wyczyn. Tym bardziej, że zmagaliśmy się z mocną jednostką z Kobyłej Góry.

Grupa MDP Żeńska 10-16 lat

1. Zajączki
2. Głuszyna
3. Ostrzeszów
4. Bukownica
5. Mielcuchy
6. Kobyla Góra

Grupa MDP Męska

1. Jelenie
2. Kobyla Góra
3. Ostrzeszów
4. Kraszewice
5. Mielcuchy
6. Bukownica
7. Zajączki
8. Doruchów

MON



Młodzieżowe zespoły z Głuszyny i Jeleni

Fot. E. Kędzia



Zajączki



REKLAMA

TVI STUDIO

filmujemy inaczej

tel. 608 474 883
600 099 078

www.tvistudio.pl

REKLAMA

flexicurity

Szansą na zrównoważony rozwój rynku pracy

SEMINARIUM ELASTYCZNE FORMY ZATRUDNIENIA - - KORZYŚCI DLA PRACODAWCÓW I PRACOWNIKÓW

25 maja 2012 r.
10.00 - 14.00
OSTRZESZÓW
CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH Małej i Średniej Przedsiębiorczości
ul. Kaliska 8

ZGŁOSZENIA
Wielkopolska Izba Rzemioslnicza w Poznaniu
Al. Niepodległości 2
61-874 Poznań
Tel: 61 8593580 Fax 61 8521310
e-mail: info@flexicurityirpoznan.pl

projekt realizowany przez

Wielkopolska Izba Rzemioslnicza w Poznaniu

w ramach Priorytetu VIII, działanie 8.1.3 POKL

szeregowym

Doradztwo Społeczne i Gospodarcze

FLEXICURITY to:

- aktywna polityka rynku pracy,
- elastyczność prawna i organizacyjna,
- kształcenie ustawiczne,
- system zabezpieczenia społecznego pracowników.

www.flexicurityirpoznan.pl

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego Doruchowanie na podium

Podopieczni Dariusza Baranowskiego Natalia Ilska i Bartosz Ćwikła zajęli pierwsze miejsce podczas Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Konina. W turnieju udział wzięło 70 par z całego kraju.

Podopieczni tancerza Dariusza Baranowskiego Natalia Ilska i Bartosz Ćwikła w kategorii 10-11 lat klasa G zajęli pierwsze miejsce w tańcach latyno- amerykańskich. Siódme miejsce w kategorii powyżej 15 lat klasa E zajęli Żaneta Botóg i Patryk Ptak, również mieszkańcy gm. Doruchów. - Konkurencja była bardzo duża i to z całego kraju - mówi trener Dariusz Baranowski. - Mimo wszystko moi podopieczni byli bardzo dobrze przygotowani i na parkiecie radzili sobie doskonale.

Baranowski łowi taneczne talenty na terenie powiatu ostrzeszowskiego już od ponad 8 lat. - Osób utalentowanych jest tutaj bardzo dużo, ale nie sam talent wystarczy, potrzebna jest praca, praca i jeszcze raz praca - podkreśla nauczyciel tańca.

MON

Co robił „Miś Uszatek” na dworcu w Ostrzeszowie?

Przedszkolaki na PKP



W dniach 9, 10 i 11 maja miało miejsce wielkie poruszenie na dworcu kolejowym w Ostrzeszowie.

Wszystko za sprawą przemilego gościa: Misia Uszatka, a dokładniej jego małych przyjaciół.

Przebyli długą podróż z ulicy Grunwaldzkiej i zawitali do Izby Tradycji Kolei, gdzie poznali historię kolei w naszym mieście. Izba to nietypowe muzeum ekspozycji kolejarских; wszystkie można dotykać, przymierzać, próbować jak działają. A o historii kolei w prostych słowach opowiadała Beata Cieplik, organizatorka i opiekunka Izby.

Mali podróżnicy z sentymentem odwiedzili nieczynny peron linii kolejowej Ostrzeszów - Namysłów. Podziwiali zabytkowe, towarowe wagony. Bardzo się ucieszyli na wiadomość, że będą one remontowane na tegoroczny, V Piknik

Kolejowy.

Wizyta na nastawni była ogromnym przeżyciem. Małi podróżnicy zobaczyli jak działa system ruchu pociągów, jak zmienia się tory, zamyka barierki. A z okna mieli widok na dworzec i okolice. Głośnymi okrzykami witano każdy nadjeżdżający pociąg. Nie zapomniano o odpoczynku w poczekalni dla pasażerów. Przygotowane napoje wzmocniły wszystkich a Pani z kasy biletowej rozdała ulotki i rozkłady jazdy, zachęcając do podróży pociągami.

Jeszcze tylko podziękowania i wyruszone w drogę powrotną.

BC



„Jubilaci” z wizytą u podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Kobylej Górze



„Jubilaci” z Niedźwiedzia wybrali się z towarzyską wizytą do podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Kobylej Górze. - Było głośno, tłocznie, ale przede wszystkim wesoło - mówi Halina Kędzia z zespołu.

„Jubilaci” z Niedźwiedzia już nie raz udowodnili, że w tańcu i śpiewie „przeskoczą” niejednego młodego.

Słychać o nich bardzo często, a to swoim śpiewem uświetniają uroczystości gminne, a to powiatowe. Często wyjeżdżają również poza granice powiatu. Wszędzie pozostawiając po sobie dobre wrażenie.

Tym razem „Jubilaci” z wiosenną wizytą wybrali się do podopiecznych Domu Pomocy Społecznej. Aktywni emeryci do Kobylej

Góry pojechali, aby wspólnie pośpiewać, ale i rozbawić mieszkańców placówki, co im się udało. - Było głośno, tłoczno, ale przede wszystkim wesoło - mówi Halina Kędzia.

„Hej sokoły”, „Zagraj mi piękny cyganie”, „Jarzębina czerwona” - to tylko jedne z nielicznych piosenek, które zespół z Niedźwiedzia zaśpiewał dla podopiecznych

DPS. - Najpiękniejsze w tym wszystkim było to, że mieszkańcy domu razem z nami śpiewali, widać było, że bardzo dobrze spędzają z nami czas - dodaje pani Halina.

Mieszkańcy kobylałgórskiej placówki w podzięciu uczestwili emerytów słodkościami, Jubilaci z kolei zapowiedzieli, że jeszcze do nich wrócą, tym razem z nowym repertuarem.

MON

Zderzyły się 4 auta



W Mąkoszycach (gm. Kobyla Góra) doszło do kolizji aż czterech samochodów. Na szczęście nikt poważnego się nie stało.

Do kolizji doszło w minioną sobotę na łuku drogi w Mąkoszycach. Kierujący oplem vectrą wraz z przyczepką 24-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów jadąc z nadmierną prędkością, nagle stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na przeciwny par ruchu i zderzył się z nadjeżdżającym fordem ranger, za kierownicą którego siedziała mieszkanka pow. oleśnickiego. Pasażerów forda i kierowcę z ogólnymi obrażeniami ciała przewieziono do szpitala.

W tym samym czasie zbliżający się do miejsca kolizji kierowca audi A6 (mieszkaniec Kobylej Góry) widząc całe zajście zaczął hamować, zatrzymać się nie zdążył jednak jadący za nim kierowca seata (mieszkaniec Rogaszyce), który uderzył w tył audi. Sprawcę ukarano mandatem karnym.

MON



KEPNO



16 par małżeńskich obchodziło jubileusz złotych godów **50 LAT MINĘŁO**

50 lat temu uroczycie przysięgali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską. Danego słowa dotrzymani. W miniony piątek 16 par małżeńskich z terenu gminy Kępno wspólnie świętowało jubileusz Złotych Godów.

Tego dnia nie mogło oczywiście zabraknąć kwiatów, przepysznego tortu, wspólnego zdjęcia, a także medali od Prezydenta RP „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, które jubilatkom wręczała burmistrz Aniela Kempa. - Życzę wam jeszcze w dalszym ciągu dużo zdrowia, radości, miłości - mówiła burmistrz. - Oby przyszłość była dla was łaskawa, żeby Pan Bóg obdarzał was miłością, opieką, dobrocią, żebyście się mogli cieszyć przez następne lata również wspólnym życiem. Wszystkiego najlepszego.

Przy wspólnym stole jubilaci wspominali swoje śluby. - No ba, kto by to zapomniał o własnym ślubie - żartowała Maria Gola z Klin. - Pogoda była przepiękna, było gorąco, a był już 24 wrzesień.

- Orkiestra grała - dopowiada mąż Józef Gola. - Był taki zespół, bardzo wtedy słynny - tłumaczy pani Maria. - Wesele było w domu, bo wtedy nie było jeszcze takiego dostępu do sal.

Krystyna Zielińska z Kępna ślub z mężem Marianem brała w sylwestra. - Mieliśmy dwie imprezy naraz - śmieje się jubilatka. - Było bardzo zimno, mróz utrudniał troszeczkę sytuację, ale wszystko wyszło tak, jak powinno. Byłam ubrana w białą sukienkę z welonem, a mąż w czarny garnitur, czyli tradycyjnie.

Jaka jest recepta na długi związek? - Miłość i za-

ufanie - podkreśla Michał Hendrysiak z Kępna.

- Ważne jest wzajemne zrozumienie - mówi z kolei Krystyna Zielińska. - Czasem trzeba ustąpić i nie kłócić się.

- Z mężem te 50 lat bardzo dobrze przeżyliśmy, wszędzie razem chodziliśmy, i na wieczorki, i na spotkania ze znajomymi

- mówi Renata Jakubczyk z Mechnic. - Teraz na starość kupiliśmy sobie z mężem auto i spędzamy razem dużo czasu, chociaż ja chciałabym, żeby mąż miał go dla mnie jeszcze więcej. Mówi się, że wszystko przemija, ale nie miłość małżeńska, bo to jest najważniejsze.

RED

DOSTOJNI JUBILACI:

- Danuta i Michał Hendrysiakowie
- Maria i Józef Gola
- Stanisława i Jan Pelińscy
- Zofia i Jerzy Hendrysiakowie
- Łucja i Edmund Nowakowie
- Salomea i Stanisław Wolko
- Krystyna i Marian Zielińscy
- Władysława i Stefan Kurzawa
- Krystyna i Kazimierz Czworowscy
- Mirosława i Zygfryd Kowalek
- Władysława i Zbigniew Ruszkowscy
- Aleksandra i Edward Pawińscy
- Helena i Jan Jakubczyk
- Maria i Jan Calińscy
- Krystyna i Eugeniusz Kloska
- Grażyna i Ryszard Gruca

KRONIKA POLICYJNA



POTRACIŁ PRZECHODNIA

KEPNO 7 maja na ul. Warszawskiej w Kępnie kierujący oplem 34-letni mieszkaniec gm. Kępno nie zachował należytych środków ostrożności i potracił przechodzącego przez pasy 80-letniego mieszkańca gm. Kępno. Poszkodowanego ze złamaniem nogi przewieziono do szpitala.

ZDERZYŁY SIĘ TRZY AUTA

BRALIN 11 maja na krajowej „ósemce” w Bralinie na prostym odcinku drogi kierujący renault 64-letni mieszkaniec woj. łódzkiego nie dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na drodze, zjechał na przeciwny pas ruchu i zderzył się czołowo z nadjeżdżającą ciężarówką scanią, za kierownicą której siedział 51-letni mieszkaniec Krakowa. - W wyniku nagłego i gwałtownego hamowania przez kierowcę ciężarówki, w jej tył uderzył samochód marki volkswagen, kierowany przez 30-letniego mieszkańca woj. zachodniopomorskiego - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie.

UDERZYŁ W PŁOT I LAMPĘ

KEPNO 12 maja na ul. Wrocławskiej w Kępnie kierujący ciężarowym volkswagenem mieszkaniec gm. Kępno stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w opłotwanie jednej z prywatnych posesji, uszkadzając przy tym lampę uliczną. Okazało się, że kierowca był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu.

NIETRZEŻWI NA DRODZE

KEPNO 11 maja na ul. Granicznej w Kępnie do kontroli drogowej zatrzymano rowerzystę. 33-letni mieszkaniec gm. Kępno w wydychanym powietrzu miał ponad 0,8 promila alkoholu.

KEPNO 11 maja na ul. Wieluńskiej w Kępnie zatrzymano kolejnego pijanego rowerzystę. 45-letni mieszkaniec gm. Kępno w wydychanym powietrzu miał ponad 1,1 promila alkoholu.

ŻURAWINIEC 11 maja w Żurawíncie do rutynowej kontroli zatrzymano jadącego rowerem 60-letniego mieszkańca gm. Baranów. Badanie alkotestem wykazało 1,1 promila alkoholu.

DROŻKI 11 maja w Drożkach zatrzymano trzech pijanych rowerzystów - mieszkańców gm. Rychtal. 18-latek w wydychanym powietrzu miał 0,98 promila, 20-latek - 1,72 promila, a 21-latek - 1,1 promila alkoholu.

MON

Stracił panowanie

RYCHTAL



12 maja około godz. 16 na drodze krajowej nr 39 w Rychtalu kierujący volkswagenem 49-letni mieszkaniec pow. namysłowski nagle stracił panowanie nad pojazdem. Auto zaczęło dachować, przeleciało przez przydrożne bariery i doszczętnie rozbite wylądowało w rowie. Kierowcę z licznymi obrażeniami, m. in. złamaniem podstawy czaszki, obojczyka, żeber, ranami szarpanymi kończyn oraz wstrząśnieniem mózgu przewieziono do szpitala. Z uwagi na stan zdrowia od mężczyzny pobrano krew do badań na zawartość alkoholu.

MON

KEPNO Ruszyła akcja ekologiczna **RAZEM PO ZIELONEJ STRONIE MOCY**

Stać po zielonej stronie mocy - to hasło akcji ekologicznej skierowanej do uczniów i mieszkańców powiatu kepińskiego. Organizatorem akcji jest oostrowska firma Slam Poland, patronat nad przedsięwzięciem objęła senator Andżelika Możdżanowska.

żywotność telefonu komórkowego i nie ma sensu, żeby nam one zalegały w domach. Przedsięwzięcie ekologiczne adresowane jest do uczniów szkół powiatu kepińskiego oraz samych mieszkańców. Akcja rozpoczęła się 8 maja a zakończy 29 czerwca. Pomysłodawcą a zarazem organizatorem akcji jest oostrowska firma Slam Poland. - Założeniem akcji jest przede wszystkim propagowanie prawidłowej postawy ekologicznej, dawanie dobrego wzoru poprzez wspieranie właściwego typu zachowań w gospodarce odpadami, prowadzenie działań edukacyjnych i informacyjnych w zakresie selektywnej

zbiórki odpadów, jak również wprowadzenie elementów zdrowej rywalizacji opartej na dobrej zabawie - mówi Ada Brzegowy, koordynatorka akcji. - Wprowadzamy taki element rywalizacji, ponieważ każda klasa zbiera odpowiednią ilość punktów, wygrywa ta klasa i szkoła, które zbiorą największą ilość punktów. Placówki edukacyjne na bieżąco mogą śledzić swoje wyniki, za pomocą tzw. BIO kiosków, platformy multimedialnej, na której będą wyświetlane informacje o akcji. W sumie może wziąć w niej udział 10 szkół, tyle właśnie przygotowano BIO kiosków. - Mamy nadzieję, że będzie ostra rywalizacja, kto pierwszy ten lepszy - mówi senator Andżelika Możdżanowska. Szkoły, które włączą się do akcji otrzymają ponadto kamery internetowe.

Na stronie internetowej www.slampoland.pl/akcja znajduje się formularz zgłoszeniowy dla szkół. Podczas trwania akcji zostanie wyłoniona najlepsza szkoła i klasa w powiecie. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody. Firma Slam Poland ufunduje dla najlepszej klasy pomoce dydaktyczne o wartości 3 tys. zł, a senator Andżelika Możdżanowska zabierze zwycięzców w nagrodę na całonocną wycieczkę do Warszawy. - Dla osoby prywatnej również przewidziane są atrakcyjne nagrody - zapewnia senator. - Ten BIO Kiosk będzie również w wyposażeniu biura senatorskiego, tutaj będzie można również przynosić zarówno płyty CD jak i telefony komórkowe, czyli narzędzia, które są celem akcji i mam nadzieję, że to się bardzo przyjmie - mówi Możdżanowska. **RED**



KEPNO Spotkanie z piłkarkami ręcznymi Polonii i laureatami konkursu „Od Aten do Londynu”. **Sportowcy w ratuszu**



Rozbił kradzione auto



W Opatowie 45-letni mieszkaniec pow. wieruszowskiego doszczętnie rozbił ukradzione kilka godzin wcześniej auto. Mężczyzna uciekając stracił panowanie nad pojazdem, dachował, po czym uderzył w płot jednego z domów, a następnie w ogródek skalny.

Do wypadku doszło 8 maja kilka minut po godz. 18 na ul. Bolesławskiej w Opatowie. Kierujący seatem 45-latek jechał od strony Bolesławca w kierunku krajowej „jedenastki”. Będąc na łuku drogi nagle stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na przeciwny pas ruchu, dachował, uderzył w płot jednej z posesji, potem w skalny ogródek. W końcu doszczętnie rozbił auto zatrzymane na dachu, a jego kierowca został zakleszczony w środku pojazdu.

Na miejsce niemal natychmiast dotarli strażacy z OSP w Łęce Opatowskiej. - Nasze działania polegały na rozcięciu samochodu przy użyciu specjalistycznego sprzętu rozpięrającego, jak i wydobyciu poszkodowanego, oraz udzieleniu mu niezbędnej pomocy medycznej - mówią strażacy.

Jak się później okazało, seat którym podróżował 45-latek został przez niego skradziony kilka godzin wcześniej w Wójcinie (pow. wieruszowski). Mało tego, kierowca nie miał prawa jazdy. - Od mężczyzny wyczuwalna była silna woń alkoholu, jednak w związku z odniesionymi przez niego obrażeniami ciała w postaci urazu klatki piersiowej nie był on w stanie poddać się badaniu alkotestem, dlatego pobrano od niego krew do badań na zawartość alkoholu - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie. Mężczyznę przewieziono do szpitala. **MON**

KEPNO Spór o pękające na ulicy Ratuszowej rury kanalizacyjne, czyli... **BURMISTRZOWSKIE BOKSOWANIE**

Podczas ostatniej sesji burmistrz Aniela Kempa zarzucała swojemu poprzednikowi, że podczas kosztownej przebudowy kepińskiego rynku nie zadbała o wymianę rur kanalizacyjnych, które teraz pękają. - Dla mnie to był szok - wyznała.



Burmistrz posiłkowała się ekspertyzą wykonaną w ubiegłym roku przez WK. - Ekspertyza, która była zrobiona przez Wodociągi w ubiegłym roku pokazuje, że kanalizacja jest przerosnięta korzeniami, skorodowana, popękana - wyliczała Kempa. - Dla mnie to był szok, kiedy to dostalam...

Podczas sesji burmistrz Kempa nie mogła się nadziwić, dlaczego tuż przed modernizacją kepińskiego rynku, na którym położono nową nawierzchnię, nie wymieniono rur kanalizacyjnych. - Pomimo renowacji za tak ogromne pieniądze, nie zostały wymienione rury kanalizacyjne, które aktualnie są splekane - wyznała. - Przez ostatnie trzy dni był wkładany „rękaw” na ul. Ratuszowej. Będą to dodatkowe koszty dla spółki (chodzi o Wodociągi Kępińskie - przyp. red.), a wiadomo, że spółka to przecięć my wszyscy.

Tymczasem Mirosław Grygier, prezes Wodociągów Kępińskich zamieszanie wokół rur nazywa nieporozumieniem. - Ja to wyjaśniłem na drugiej dzień osobiście - przyznaje. - To nieporozumienie - dodaje. - Tylko na ul. Ratuszowej rury nie były wymieniane, ale dlatego, że były dobre.

Investycja (przebudowa rynku - przyp. red.)

składała się z kilku etapów, a wśród nich wywóz nawierzchni i warstwy gruntu ok. 60-80 cm na powierzchnię 20 tys. mkw - przypomina Piotr Psikus. - Następnie budowano nowe odcinki infrastruktury podziemnej, modernizowano istniejące, lub wymieniano na nowe jak stwierdzono taką potrzebę. Dzięki tej inwestycji do centrum miasta doprowadzona została sieć ciepła, rozdzielono kanalizację z ogólnospławnej, na kanalizację deszczową i kanalizację sanitarną. Nie wymieniano rur dla zasady, lecz tylko w uzasadnionych przypadkach. (...) W miejsce wywiezionego gruntu dostarczono beton, warstwę żwiru i piasku, które ubijano by następnie położyć nawierzchnię, po której jeździmy i chodzimy. Mogło się zdarzyć, że w wyniku prac rura kanalizacyjna po pewnym czasie pracy pękła, stała się nieszczelna. To są nor-

malne procesy technologiczne. W takich wypadkach, czego byliśmy świadkami, należało rurociągi uszczelnić. Wykorzystuje się do tego nowoczesne metody, bez konieczności rozkopywania nawierzchni, bo jest szybciej i taniej. Spółka Wodociągów Kępińskich, z takich właśnie metod korzystała, korzysta i zapewne korzysta będzie. **MON**



BARANÓW Druh Ryszard Stasiowski Wielkopolskim Strażakiem Roku 2011

Druh na medal



Druh Ryszardowi Stasiowskiemu z OSP w Baranowie 6 maja podczas wielkopolskich obchodów Dnia Strażaka połączonych z jubileuszem 20-lecia Państwowej Straży Pożarnej nadano tytuł Wielkopolski Strażak 2011 Roku.

Tegoroczne obchody odbyły się w Jarantowie (gm. Bliżanów). Tym razem doceniono działalność istniejącej już od 85-lat jednostki OSP w Baranowie, a w szczególności druha Ryszarda Stasiowskiego, któremu decyzją Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego

Związku OSP RP Województwa Wielkopolskiego nadano tytuł Wielkopolski Strażak 2011 roku. Druh Ryszard wstąpił w szeregi jednostki w 1994 r., zasilając najpierw MDP a po ukończeniu 18 lat stał się jednym z najbardziej zaangażowanych członków jednostki. Od trzech kadencji jest członkiem Zarządu, a obecnie pełni funkcję gospodarza. W roku 2011 był rekordzistą, jeśli chodzi o udział w akcjach, w sumie wyjeżdżał do nich aż 48 razy. Równocześnie tytułem

REKLAMA

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie zaprasza na **POWIATOWE TARGI PRACY**

w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ZSP Nr 2 - Kępno, ul. Przemysłowa 10 c dnia 29.05.2012r. godz. 10.00

W programie m.in.:

Stoiska pracodawców:

- oferty pracy z kraju
- praca za granicą
- ✓ oferty pracy EURES
- ✓ Biuro Au-pair; Agencja Pracy Tymczasowej, Promedica24

Instytucja szkoleniowa – oferty szkoleń

Kącik w zakresie samozatrudnienia - porady ekspertów

- PUP – otrzymanie środków na działalność gospodarczą,
- ZUS – składki na ubezpieczenie społeczne,
- US – zasady odprowadzania podatków,
- UG – procedury rejestracji działalności.

Indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym (możliwość określenia predyspozycji i preferencji zawodowych)

Panele informacyjne prowadzone równoległe do stoisk wystawienniczych:

- ✓ Wyspa skarbów – odkryj swój potencjał zawodowy.
- ✓ Bezrobocie – i co dalej?
- ✓ Sytuacja na lokalnym rynku pracy.

Patronat lokalny: STAROSTA KĘPIŃSKI
Patronat medialny: RADIO i TELEWIZJA SUD ORAZ LOKALNA PRASA

10 maja w sali sesyjnej kepińskiego Ratusza burmistrz Aniela Kempa oraz przewodniczący rady miejskiej Krzysztof Dąbrowski spotkali się z piłkarkami ręcznymi Polonii Kępno i uczestnikami ogólnopolskiego konkursu wiedzy olimpijskiej.

Podopieczne trenera Marcina Pawłowicza osiągnęły w tym sezonie historyczny sukces - nie przegrywając we własnej hali żadnego meczu awansowały do I ligi. O zakończonych rozgrywkach oraz wyzwaniach czekających Polonię Kępno w nowym sezonie mówili trener zespołu oraz prezes Polonii Kępno Henryk Rachel, a także pełniący od niedawna funkcję prezesa autonomicznej sekcji piłki ręcznej Polonii Kępno Sławomir Nowicki.

Podkreślali oni przede wszystkim konieczność wzmocnienia drużyny i sprawy związane z koniecznością uporządkowania spraw organizacyjnych w klubie. Gra w I lidze to sportowa nobilitacja nie tylko dla klubu, ale również i dla miasta. W tym kontekście działacze i szkoleniowiec apelowali o większe i wymierne zainteresowanie problemami klubu w perspektywie debiutu Polonistek w pierwszoligowych rozgrywkach. Pani burmistrz i przewodniczący rady zadeklarowali daleko idącą pomoc, a jako pierwsi nad tematyką poruszoną podczas spotkania pochylić się mają niebawem członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji. Również obecni na spotkaniu uczniowie Gimnazjum nr 2 mieli się czym pochwalić. Otóż trójka w składzie: Dawid Pieniążny, Paulina Gatner i Robert Wiatrak pod wodzą swego opiekuna Jana Kasendry z sukcesami reprezentowała województwo wielkopolskie w ogólnopolskim konkursie wiedzy olimpijskiej „Od Aten do Londynu”. W finale rozegranym w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego młodzi kepińkianie zajęli drużynowo trzecie miejsce a indywidualnie Dawid Pieniążny sklasyfikowany został na piątym miejscu. **RED**

Grilluj z nAMI!

ZAPRASZAMY do sklepów firmowych AMI



Nowość!

AMI sp.j.
63-510 Mikstat, ul. Stara Droga 1
tel./fax: 62/ 731 08 00, e-mail: ami@ami.com.pl
www.ami.com.pl

ŁĘKA OPATOWSKA Obniżono m.in. pensje wójta i urzędników oraz diety radnych ŻEBY GMINA NIE ZBANKRUTOWAŁA

O 930 zł brutto zmniejszono pensję wójta Łęki Opatowskiej Witolda Jankowskiego. Cięcia nie ominęły też pracowników urzędu, jak i samych radnych. Obniżenia kosztów domaga się od zadłużonej po uszy Gminy Regionalna Izba Obrachunkowa. - Rozumiem, że winny jestem ja - mówi z odrobina żalu wójt Witold Jankowski. - Z ogromną pokorą te słowa krytyki przyjmuję.

Już podczas marcowej sesji radni dokonali zmian w budżecie, które mają dać 900 tys. zł oszczędności. Dziś miejscowy samorząd zadłużony jest na poziomie 67%. Tymczasem - zgodnie z ustawą - długi samorządów nie mogą przekroczyć 60 procent wartości budżetu gminy w skali roku. W Łęce Opatowskiej w przeliczeniu na jednego mieszkańca zadłużenie wynosi 3.000 zł.

To jednak wszystko za mało, stąd m.in. konieczność obniżenia wynagrodzenia wójta (o 10%, czyli 930 zł brutto/m-c). Oszczędno-

ści z tytułu niższych diet radnych wyniosą 9.620 zł do końca roku.

10% swojego uposażenia stracili również sołtysi, gmina w ten sposób zaoszczędzi 2.112 zł. Mniejsze o 10% pensje będą wypłacane pracownikom Urzędu, rozwiązany zostanie całkowicie referat kultury sportu i rekreacji, a jeden pracownik straci pracę. Da to oszczędności roczne w wysokości 97.543 zł. Na tym cięć jednak nie koniec. Zmniejszą się dotacje na OSP. Ponadto Gmina nie będzie zatrudniała już na stałe kierowców wozów bojowych.

MNIEJ NA SZKOŁY

Kolejne, uchwalone pod koniec kwietnia cięcia to zmniejszenia wydatków na drogi (o 69 tys. zł) i remonty (49 tys. zł). Uszczuplone (o 137 tys.) zostaną również budżety szkół podstawowych, przedszkolu (103 tys.) i gimnazjum (57 tys.). Dla nauczycieli i dyrektorów nie będą już wypłacane dodatki motywacyjne, nie mogą też liczyć na nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

O 44 tys. zmniejszy się

budżet Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych. Cięcia nie ominęły także GOPS (48 tys. zł), biblioteki (8.300 zł) oraz kultury fizycznej (9.787 zł).

Łącznie wydatki mają zostać zmniejszone o 1.122.000 zł. Samorząd przymierza się również do sprzedaży działek będących jego własnością, wstrzymano także prace termomodernizacyjne Urzędu Gminy.

RADNI NIE WIEDZIELI?

- Myśmy o tak złej sytuacji finansowej oficjalnie dowiedzieli się niedawno - nie ukrywa radny Grzegorz Adamski. - Wiedziałem, że mamy tam parę faktur nieopłaconych, zaczynałem się czegoś domyślać, ale nie wiedziałem, że jest aż tak źle. Czekamy, aż nam pan wójt powie, co mamy dalej robić, bo sytuacja nie jest wesoła. Nie jest to aż tak dramatyczna sytuacja, żeby się tam jakieś wielkie rzeczy działy, ale na pewno będziemy musieli przyjrzeć się każdej wydawanej złotówce.

- Spotykam mieszkańców, którzy py-

tają, czy my radni nie umiemy liczyć - mówiła podczas sesji rozszalona radna Krystyna Jankowy. - W niektórych sprawach nie byliśmy informowani o sprawach naszej gminy.

Radny Leszek Zalewski miał nadzieję, że uchwalone w marcu oszczędności wystarczą. - Na ostatniej sesji poczyniliśmy oszczędności, myślałem, że to już koniec

- wyznaje.

- Trudno było zasnąć po informacji,

że musimy ciąć dalej. Moja wiedza o sytuacji finansowej gminy nie była kompletna.

Z POKORĄ PRZYJMUJĘ

Wójt Witold Jankowski, przypomina, że w ostatnim czasie

gmina bardzo dużo pieniędzy przeznaczyła na inwestycje, głównie dzięki nadwyżkom budżetowym mogła sobie na to pozwolić.

- Rozumiem, że winny jestem ja - nie ukrywa jednak wójt.

- Z ogromną pokorą te słowa krytyki przyjmuję.

MON



Wójt Witold Jankowski

KEPNO Zdobywcy Grand Prix XXXII Regionalnych Prezentacji Teatrów Dzieci i Młodzieży w ratuszu Z gratulacjami dla laureatów



W środę, 2 maja, w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy odbyło się spotkanie z aktorami Zespołu Kreacji Artystycznej działającego przy Kępińskim Ośrodku Kultury. Młodzi aktorzy wraz z instruktorem Lidią Kubot zdobyli nagrodę Grand Prix XXXII Regionalnych Prezentacji Teatrów Dzieci i Młodzieży.

Do kępińskiego magistratu młodych aktorów zaprosiła burmistrz Anieła Kempa, która złożyła laureatom gratulacje za zdobycie zaszczytnego Grand Prix. W spotkaniu uczestniczyli również radni: Katarzyna Barczyk, Irena Sadek, Andrzej Tyra i Jakub Grabowski oraz przewodniczący Rady

Krzysztof Dąbrowski. Dzieci i młodzież odebrały listy gratulacyjne oraz upominki. Wraz z instruktorką Lidią Kubot podziękowali się swoimi wrażeniami z tegorocznego konkursu a także opowiadali o etapach powstawania spektaklu. Dali także próbkę swego talentu prezentując fragment przedstawienia.

Przypomnijmy, że finał Regionalnych Prezentacji Teatrów Dzieci i Młodzieży, miał miejsce 16 kwietnia a Zespół Kreacji Artystycznej z KOK zdobył Grand Prix i nagrodę finansową za przedstawienie „Zbłąkani chodzą po ziemi” w reżyserii Lidii Kubot.

SG

REKLAMA

STARA WOZOWNIA Kępno przy ul. Kościelnej

Do wynajęcia pomieszczenia
biurowe na piętrze, cena 27 zł za m² netto



Do wynajęcia pomieszczenie
na kawiarnię o pow. 87 m²

Szczegółowe informacje pod nr tel. 784 846 150
info@techeuromont.eu



KEPNO Poruszająca się z trudem około 40-letnia kobieta zebrze na terenie miasta

PRZYJMUJE TYLKO PIENIĄDZE

Około 40-letnia kobieta co jakiś czas zebrze na ulicach Kępna, nawiedzając też sklepy, urzędy i domy. Prosi o pieniądze, propozycję innej pomocy zbywa milczeniem. - Przyjmuje tylko pieniądze - powtarza zdecydowanie. Tłumaczy, że pieniądze są jej potrzebne, bo nie chce usiąść na wózku inwalidzkim. Widać, że chodzenie sprawia jej trudność. Nie jest jednak sama, co rusz kręcą się bowiem wokół niej dwie elegancko ubrane panie.



Najpewniej nie mieszka w Kępnie, jednak co rusz spotkać ją tu można proszącą o pomoc. Ścisłej o pieniądze. Kobieta chodzi od domu do domu, zagląda też do firm, urzędów czy sklepów, choć - jak można zauważyć - samo chodzenie sprawia duży kłopot. Ponad tydzień temu, w piątek, odwiedziła również mieszczącą się na drugim piętrze naszą redakcję. Usiadła na krześle, zaczęła rozmawiać. Tłumaczyła, że jest z Wrocławia, że za kilka dni ma Pierwszą Komunię bliskiej jej sercu osoby i nie ma pieniędzy. - Miesięcznie dostaję tylko 400 złotych, a wynajmuję mieszkanie we Wrocławiu - tłumaczyła. - Nie chce usiąść na wózek i dlatego zbieram na każdy krok, tylko żeby mogła się poruszać.

Kobieta nie dopuszcza nas do słowa, narzeka na ludzi. - Ile ja już się nasłuchałam, że ma miliony, że przecież bogata jestem i mi nie warto dawać - mówi z żalem. - Jeździ i prosi ludzi obcych mi o pomoc. Nie chce być zależna od tych samych osób i instytucji cały czas, muszę sobie sama radzić.

WYSTARCZĄ DROBNE

40-latką (tak nam się przynajmniej wydaje) mówi, że już od 12 lat ma kłopoty z chodzeniem. - Nogi odmawiają posłuszeństwa, kuleje i żeby chodzić muszę się na czymś opierać - wyznaje. Kiedy pytamy, co się stało, kobieta milczy. Po chwili jednak dodaje: - Jeżeli panie miałyby jakieś pieniądze, to proszę wesprzyjcie mnie - mówi nieśmiało. - To nie muszą być jakieś duże kwoty, wystarczą drobne.

Kiedy proponujemy jej pomoc w skontaktowaniu się z odpowiednimi instytucjami, kobieta odmawia. Nie chce nawet o tym słyszeć. - Ja nie chce być od nikogo zależna i nie zależy mi na rozgłosie - mówi zdecydowanie. Kiedy nalegamy, wstaje z miejsca. Znowu prosi o pieniądze...

W URZĘDZIE, W SKLEPIE...

Okazuje się, że przed budynkiem, w którym mieści się nasza redakcja czekają na nią dwie eleganckie kobiety. Chwilę rozmawiają, widać, że się znają. Nagle kobiety biorą niepełnosprawną pod ramiona i przenoszą przez ulicę.

Dalej idą na pobliski rynek. Zatrzymują się przed fontanną i rozstają się. Kobieta rusza w kierunku ratusza. Chce wejść do środka, prosi napotkaną kobietę, by ta pomogła jej wejść do środka. Wchodzi do środka, w Urzędzie prosi każdą napotkaną osobę o pomoc. - Czy może mi pan pomóc? - zwraca się do jednego z mężczyzn. Ten jednak udaje, że jej nie zauważa. Podchodzi jakaś kobieta, daje jej 2 zł i prosi, żeby wyszła... Nasza bohaterka odwiedza jeszcze kilka sklepów, nie omija również restauracji. Tak przez godzinę, wtedy znowu pojawiają się te dwie eleganckie kobiety i gdzieś ją zabierają.

ILE MOŻNA?

Okazuje się, że wspierająca się na granatowej parasolce, ubrana w beżowy polar kobieta jest w Kępnie znana. - Już w tym miesiącu widzę ją tutaj drugi raz, zawsze prosi o pieniądze - opowiada Anna Wiśniewska z warzywniaka. - Ja nigdy jej pomocy nie odmawiam, człowiek od 2 zł nie zbankrutuje. Ale w tym tygodniu widzę już tutaj tą panią drugi albo i trzeci raz. Ludzie raz pomogą, ale ile można.

NIC NA SIŁĘ

Po naszej interwencji sprawie przyjrzeć ma się Straż Miejska. - Póki co takiego sygnału nie mieliśmy - mówi komendant Renata Mróz. - Sytuacja jest o tyle ciężka, że ta osoba przejeżdża od miasta do miasta i w zebrze, ciężko jest więc taką osobę uchwycić.

Maria Żurecka, kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie podkreśla, że osoby będące w trudnej sytuacji materialnej czy też zdrowotnej mogą w każdej chwili zwrócić się o pomoc. - Co więcej, my kontaktujemy się z instytucjami w innych miastach, staramy się pomóc jak możemy - podkreśla. - Warunek jest jeden, osoba potrzebująca musi chcieć tej pomocy, nie możemy nikogo do niczego zmusić.

Nikt nie wie, gdzie mieszka. Na dworcu autobusowym też jej nikt nie widział. Jak więc pokonuje drogę z Wrocławia? Na ile jest opowieść jest autentyczna? Jaką rolę spełniają towarzyszące jej po cichu damy?

Monika Kocińska

Jubileuszowa prezentacja Kępna w czeskim mieście partnerskim
Nasi artyści w Trutnov



5 maja 2012 r. w partnerskim mieście Trutnov odbyła się prezentacja spektaklu pod tytułem „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało - historia pewnej pieczęci” oraz najciekawszych elementów ubiegłorocznych obchodów 350-lecia powstania lokacji Kępna.

Wizyta u czeskich przyjaciół zorganizowana została w ramach realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. Jego działania przez cały ubiegły rok uatrakcyjniały jubileuszowe obchody. Na rok bieżący zaplanowano przedstawienie pokłosa zeszlórocznych działań projektowych w zagranicznych miastach partnerskich - czeskim Trutnov, Encs na Węgrzech oraz Giano dell' Umbria we Włoszech.

W wyjeździe do Trutnov uczestniczyli przedstawiciele instytucji realizujących projekt „Kępno dawniej i dziś” - Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, Kępińskiego Ośrodka Kultury oraz Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie, a także kępińskiego Klubu Seniora i chóru „Jutrzenka”.

Grupa z Kępna wzięła udział w jednym z najważniejszych w Trutnov festynów. „Już go niosą!” - pod takim hasłem na początku maja odbywa się tam cykliczna impreza związana z legendą o smoku, będącym

symbolem tego pięknego miasta. (..)

Głównym punktem pobytu było zaprezentowanie przez działający przy Kępińskim Ośrodku Kultury teatralny Zespół Kreacji Artystycznej spektaklu „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało - historia pewnej pieczęci”. (..) Przedstawienie świetnie wpisalo się w jarmark z średniowieczną legendą i strojami. Grupa pod kierunkiem Lidii Kubot zaprezentowała się z najlepszej strony.

W czasie imprezy uczestnikom rozdawane były przywiezione z Polski tradycyjne kępińskie rogale. (..)

Na stoisku promującym nasze miasto znajdowały się również materiały promocyjne i wydawnictwa dokumentujące ubiegłoroczne inicjatywy mające na celu upamiętnienie 350 rocznicy lokacji miasta. Znalazła się tam między innymi karta pocztowa wieńcząca jubileuszowy konkurs plastyczny oraz album pt. „Kępno sercem widziane i opisane”, stanowiący podsumowanie konkursu fotograficznego „Kępno sercem widziane” oraz konkursu poetyckiego „Kępno wierszem”. Zaprezentowano też płytę i śpiewnik stanowiące pokłose kolejnego projektowego przedsięwzięcia - Festiwalu Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski, a także katalog przygotowanej w Muzeum Ziemi Kępińskiej wystawy pod nazwą „Miejskie konsekwencje pewnego spotkania”.

RED

OGŁOSZENIE

STAROSTA KĘPIŃSKI

Kępno ul. Kościuszki nr 5

informuje, że

w Starostwie Powiatowym w Kępnie ul. Kościuszki nr 5 i ul. Staszica nr 12 - został wywieszony na okres 21 dni tj.: od 14 maja 2012 roku do dnia 04 czerwca 2012 roku wykaz nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 525 położona w Grębaninie Gmina Baranów przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, księga wieczysta nr KZ1E/00000223/1.

STAROSTA KĘPIŃSKI
WŁODZIMIERZ MAZURKIEWICZ

SOS DLA ZIEMI

GRĘBANIN W Szkole Podstawowej w Grębaninie odbył się apel ekologiczny pod hasłem „SOS DLA ZIEMI”. Ucznieliśmy w ten sposób kolejny „Dzień Ziemi” przypadający co roku 22 kwietnia. Obchody rozpoczęły się od pokazu „ŚMIĘCIOMODY”. Przedstawiciele poszczególnych klas prezentowali stroje wykonane m. in. z papieru, folii, plastikowych butelek. Następnie odbyły się zmagania konkursowe. Trzyosobowe zespoły z poszczególnych klas popisywały się wiedzą z zakresu ekologii. Nagrodą były soczyste, ekologiczne jabłuszka.

RED



USŁUGI

Szkolenie psów "PT" i "PO". Tel. 669 393 449

Naprawa maszyn szjących, domowych i przemysłowych, dojazd, części zmienne, wystawiam rachunek. Tel. 512 942 951

JD oprawa muzyczna wesel, 18, profesjonalne video filmowanie i zdjęcia plenerowe i reportażowe. Tel. 693 657 834

Usługi stolarskie - renowacja starych mebli. Tel. 695 295 364

Usługi remontowo - budowlane, zakładanie płytek, szpachlowanie, gipsowanie, montaż okien i drzwi. Tel. 695 295 364

Usługi koparko - ładowarką, układanie kostki brukowej. Tel. 508 268 250

Video filmowanie i fotografia ślubna, reportażowa, plenerowa, oprawa muzyczna. Tel. 696 130 942

Przewóz osób w kraju i za granicą, przeprowadzki, przewóz ławetą. Tel. 607 350 130

Układanie glazury, wykończenia wnętrz i drobne remonty. Tel. 721 884 458

Usługi transportowe busem 1,5 t. (laweta). Tel. 693 685 666

Pranie dywanów, wykładzin, tapicerki, odbiór od klienta. Tel. 606 312 544

Transport - przeprowadzki, cała Polska. Tel. 698 175 028

Wykonuję schody z konstrukcji metalowej, balustrady i płyty kute. Tel. 782 900 421

Transport maszyn rolniczych i budowlanych, zbóż oraz kruszywa. Tel. 603 750 304

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, tania i solidnie. Tel. 605 066 562

Niemiecki - tłumaczenia, korespondencja firmowa, urzędowa i prywatna, korepetycje, wypełnianie wniosków, rozmowy telefoniczne. Tel. 726 039 694

Wykończenia wnętrz: regipsy, panele, malowanie, tania i solidnie. Tel. 695 475 154 lub 782 182 820

Murowanie, tynkowanie. Tel. 660 992 123

4 miejsca na trasie Kępno- Ostrzeszów (i powrót) więcej inf. Tel. 693 770 271.

Usługi transportowe busem z przyczepą. Tel. 603 130 885

Usługi transportowe, transport maszyn rolniczych oraz zbóż. Tel. 603 750 304

Mężczyzna - złota rączka, wykona drobne robotki, naprawy mieszkaniowe. Tel. 695 295 364

Usługi krawieckie, gorsety, spodnie itp. Tel. 695 295 359

Zlecę drobne prace murarskie. Tel. 667 945 491

Usługi stolarskie, schody. Tel. 661 697 620

Cyklinowanie podłóg, montaż paneli podłogowych. Tel. 691 588 332

Przyjmę prace murarskie, ocieplenia, płytki, wykończenia, wystawiam faktury. Tel. 512 336 021

Wykonam usługi kuśnierskie - szycie, przeróbki, reperacja futer. Tel. 607 718 721

Cyklinowanie bezpyłowe, lakierowanie, montaż paneli, parkietu, renowacja schodów. Tel. 512 349 555

Usługi leśne przecinka, wycinka, czyszczenie, trzebieże, rąbanie drewna. Tel. 662 082 529

Murowanie klinkieru, płyty, słupki i kominy, solidne wykonanie. Tel. 725 803 668

Budowy i remonty budynków, tynki wapienne - cementowe, ocieplenia, regipsy, płytki, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Pisanie pism i podań. Tel. 888 496 896

Remonty wykończenia płytki, panele, gładzie, regipsy. Tel. 512 290 551

Szafy, garderoby, meble na wymiar. Kępno, tel. 880 358 110

OKNA **ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU**
Bramy garażowe Segmentowe i uchylne Parapety
Rolety zewnętrzne
Automatyka rolet i bram
Roletki wewnętrzne
Drzwi PORTA, DRE, KMT i inne
Drzwi z aluminium

awila@awila.pl
tel./fax (62) 730 04 20
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 25
rok zal. 1997

vetrex
AWILA

wą o pow. 4000 m² z wiatą magazynową o pow. 700 m², atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Sycowie. Tel. 502 225 730

Dachówka
w cenie blachy!
klinkiery, systemy kominowe...

JakDar
Ostrzeszów, Wojska Polskiego 2 d
Tel. 519 77 50 80

Usługi ogólnobudowlane budowa budynków od podstaw, tynki, ocieplenia, wykańczanie wnętrz, karton gips. Tel. 608 523 217

Wykończenia wnętrz od A do Z, regipsy, malowanie, płytki, panele, docieplenia, tynki dekoracyjne, tapety natryskowe. Tel. 691 785 019

Spawanie stali czarnej, nierdzewnej, aluminium, tania i skutecznie. Tel. 667 419 551

Usługi dekarstwo - blacharskie, podbitka. Tel. 663 459 536

Układanie i sprzedaż kostki brukowej + czarna ziemia. Tel. 508 268 250

Wykonam usługi ciągnikiem rolniczym związane z rolnictwem np. orka, koszenie łąk itp. Tel. 62 730 57 41

Remonty mieszkań, malowanie, tapetowanie, szpachlowanie, panele, montaż okien i drzwi, szybko, tania i solidnie. Tel. 662 519 731

Układanie kostki brukowej i granitowej. Tel. 665 423 881

Tynki gipsowe i maszynowe. Tel. 660 682 732

Mechaniczne łupanie drewna. Tel. 660 682 732

Pieczenie ciast oraz gotowanie tradycyjnych potraw na zamówienie. Tel. 516 700 282

Projektowanie ogrodów, wykaszanie i pielęgnacja trawników, wycinka drzew i krzewów, oczka wodne i kaskady, systemy nawadniające. Tel. 662 082 529

Tynki gipsowe, solidnie i tania. Tel. 501 666 460

Posadzki maszynowe. Tel. 501 666 460

Usługi dekarstwo - blacharskie, podbitka, wywózka. Tel. 663 459 536

Wynajem namiotów na imprezy plenerowe. Tel. 795 613 830, 694 918 840

Usługi Busem, transport tania. Tel. 609 184 142

Usługi wykończeniowe mieszkań i domów, elektryka, konkurencyjne ceny. Tel. 609 539 282, 889 649 356

Profesjonalna obsługa muzyczna imprez okolicznościowych. Bogaty repertuar polski i zagraniczny, konkurencyjne ceny. Tel. 693 778 122

Regipsy, sufity podwieszane, adaptacja poddaszy, malowanie, płytki, panele, szpachlowanie. Łukasz. Tel. 695 236 711

Murarstwo, dekarstwo, docieplenia budynków, montaż ogrodzeń, montaż drzwi, okien i parapetów. Łukasz. Tel. 695 236 711

Murowanie, tynkowanie. Tel. 660 692 123

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie o pow. 1500 m², cena 31 zł/m², media w działce. Tel. 781 065 183, 62 730 32 24

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł/m². Tel. 697 751 065

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m² na cele biurowe

- gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Sprzedam działkę budowlaną w Makośzycach, w atrakcyjnej cenie. Tel. 661 670 879

Sprzedam mieszkanie o pow. 52 m² z garażem, ul. Grunwaldzka 9C (nowy blok) w Ostrzeszowie, cena 230.000 zł do negocjacji. Tel. 608 799 229

Wynajmę halę produkcyjną - magazynową i pomieszczenia biurowe w Kobylej Górze. Tel. 62 731 62 89, 691 203 164

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 4,60 ha, dom mieszkalny o pow. 140 m² po kapitalnym remoncie, nowy dach, ocieplony, nowa stodoła + budynki gospodarcze, cena do uzgodnienia. Tel. 694 294 495

Sprzedam działkę budowlaną w Baranowie, 11 arów. Tel. 509 687 474

Wynajmę lokal o pow. 100 m² w Łaskach. Tel. 606 576 953

Sprzedam las 1,2 ha, 80-letni, gm. Kraszewice. Tel. 691 320 398

Sprzedam działki budowlane w Kozłach z warunkami zabudowy o pow. 1000 m² i 1700 m², 500 m od trasy Poznań - Katowice, media woda i prąd. Tel. 608 859 250

Wynajmę dwupoziomowy lokal o pow. 98 m² z możliwością podziału na dwa pomieszczenia. Wszystkie media, gaz. Ostrzeszów, ul. Armii Krajowej 1. Tel. 605 991 234

Sprzedam działkę budowlaną, zwarta zabudowa pod lasem przy drodze w Marszałkach, media. Tel. 889 498 340

Sprzedam domek letniskowy, w seg. szer. Mikorzyn, w lesie niedaleko jeziora, 145 m², 2 ogródki z krzewami, nowe meble, rolety podwójne, drzwi antywłam., cena do uzgodnienia. Tel. 600 987 828.

Sprzedam dom jednorodzinny przy ul. Cichej w Kępnie. Tel. 609 837 314.

Do wynajęcia pomieszczenie biurowe 32 m² w Kępnie ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805.

Sprzedam ośrodek wczasowy w miejscowości Poddąbie (nad morzem) z 38. domkami letniskowymi i 1 ha. pow. użytkowej. Tel. 691 511 605

Sprzedam ogrodzoną działkę 23 a. w Hanulinie. Tel. 62 791 12 27 lub 519 532 228

Poszukuję kawalerki do wynajęcia w Kępnie na os. Kopa. Tel. 609 837 314

Sprzedam 0,5 ha łąki z odrolnioną działką 0,10 ha przy drodze Kępno- Chojęcin. Tel. 669 084 300.

Sprzedam mieszkanie w centrum Kępna I piętro, 126 m² ze strychem 100 m² (możliwość adaptacji). Tel. 693 409 583

Sprzedam działkę budowlaną - przemysłową

Sprzedam czynny tartak w Krązkowach wraz z suszarniami i wszystkimi mediami na działce 0,8 ha. hala tartaczna murowana, oświetlona, pom. socjalne, maszyny tartaczne, zadaszona. Tel. 603 749 240

Sprzedam działkę o pow. 32 a. z wszystkimi mediami, przy głównej trasie Kępno- Krązkowy. Tel. 603 749 240.

Sprzedam dom jednorodzinny w Trębaczowie, na działce o pow. 0,56 ha, z możliwością wydzielenia działek budowlanych. Tel. 695 919 260.

Do wynajęcia kawalerka o pow. 25 m² w Ostrzeszowie. Tel. 506 522 854

Wynajmę mieszkanie 75 m² na ul. Sienkiewicza w Kępnie. Tel. 600 874 023

Sprzedam mieszkanie własnościowe M3 przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie, parter 49 m², o WC, widna kuchnia, balkon, loggia, w cenie meble kuchenne, garaż murowany z kanałem, działka 400 m², altana murowana, energia i woda, cena do uzg. Tel. 694 142 736

Wynajmę lokale 25 m² i 23 m² pod działalność gospodarczą w Bralinie - centrum. Tel. 791 024 792

Do sprzedania dom mieszkalny z budynkami gospodarczymi na działce ok. 20 arów z możliwością powiększenia. Tel. 783 785 421

Sprzedam grunty leśne o pow. 4,89, częściowo zalesione oraz 0,47 ha użytków rolnych graniczących z lasem. Tel. 783 785 421

Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media woda, telefon, Marszałki. Tel. 889 498 340

Kupię dom w Mikstacie. Tel. 512 585 240

Poszukuję do wynajęcia domu w Mikstacie. Tel. 512 585 240

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, blok 23, II piętro, 38 m², 2 pokoje, balkon, piwnica, drewniane okna, niski czynsz 234 zł. za miesiąc w tym ogrzewanie i śmieci. Tel. 502 399 012

Do wynajęcia lud sprzedania hala po hurtowni budowlanej, wyrobiony punkt, pow. 480 m², pomieszczenia socjalne, 2 biura, rampa, utwardzony plac 2000 m², przeznaczony na produkcję, usługi, okazja niski czynsz. Tel. 795 510585

Sprzedam dom letniskowy z możliwością mieszkania cały rok, 100 m² z garażem. Tel. 694 183 636

Sprzedam dom + gospodarstwo rolne w Kępnie 9 ha, w tym 2 ha łąki i 3 ha lasu, cena 385 tys. zł. Tel. 783 079 378

Wynajmę kawalerkę w Międzyzdrojach, kuchnia, dla rodzin 4 osobowych, miej-

GINNNA SPÓŁDZIELNIA „SCH” W KOBYLEJ GÓRZE
WYNAJMIE
MAGAZYN O POWIERZCHNI 300 m² Z DUŻĄ BRAMĄ WJAZDOWĄ ORAZ PŁACE UTWARDZONE NA BAZIE GS PRZY UL. SIKORSKIEGO 10 PRZEZNACZENIE TERENU 1UC/PS
ORAZ DZIAŁKĘ 142/2 O POWIERZCHNI 61 ARÓW CZĘŚCIOWO ZALESIONĄ, 100 METRÓW OD ZALEWU W KOBYLEJ GÓRZE IDEALNĄ NA POLE NAMIOTOWE LUB PARKING PRZEZNACZENIE TERENU 3UCJ
tel. 62 731 62 17, 697 540 516

sce parkingowe wew. posesji, odległość od morza 150 m. Tel. 724 010 232

Sprzedam 4 działki po 1500 m² lub jedną w całości gm. Czajków. Tel. 665 841 247

Sprzedam mieszkanie 68 m² w Ostrzeszowie na os. Piastów, 3 pokoje, kuchnia, WC, balkon, piwnica. Tel. 696 964 486

Wynajmę dom lub mieszkanie w Mikstacie lub okolicy. Tel. 889 665 692

Wynajmę pomieszczenie do 20 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 888 496 896, 788 712 337

Wynajmę tania lokal o pow. 25 m² w szczycie dworca PKS w Kępnie lub sprzedam 2 bliźniacze lokale (50 m²) z przejściem w środku. Tel. 602 878 515, 62 872 41 71

Sprzedam lub wydzierżawię halę z przeznaczeniem na działalność handlową lub nieuciążliwą produkcję rzemieślniczą w Kobylej Górze o pow. 480 m² + teren przyległy o pow. ok. 2000 m², wszystkie media. Tel. 795 510 585

Pilnie sprzedam mieszkanie o pow. 46,70 m² w Potaśni, cena 37 zł/m². Tel. 601 153 772, 605 659 384, 62 730 21 56

Sprzedam 2 działki budowlane w centrum Rojowa, 1000 m² i 800 m², może być w całości, media na działce. Tel. 721 583 288

Sprzedam działkę budowlaną przy ul. Słonecznej, o pow. 1050 m². Tel. 785 715 894

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1030 m², media prąd i woda, cena 55 zł/m². Tel. 697 583 577

Sprzedam mieszkanie o pow. 38 m² w bloku na os. Zamkowym, 2 pokoje, IV piętro. Tel. 693 870 200

Sprzedam nowoczesne mieszkanie w nowym bloku przy ul. Grunwaldzkiej, o pow. 46 m² z balkonem i podległą piwnicą, salon z dużą kuchnią, pokój, łazienka przedpokój, bez czynszowe, niskie koszty eksploatacji. Tel. 508 341 538, 501 577 034

Wynajmę lokal w centrum Ostrzeszowa o pow. 45 m². Tel. 510 176 109

Sprzedam działki z warunkami zabudowy w Szklarcze Myślniewskiej. Tel. 516 244 693

Sprzedam działkę budowlaną w Rojowie, ul. Boiskowa, o pow. 1780 m², media na działce, częściowo ogrodzona, cena do negocjacji. Tel. 727 593 288

Sprzedam 0,5 ha ziemi przy krajowej 11-tce w Rogaszycach. Tel. 669 104 691

Sprzedam działki pod zabudowę po 3500 m² lub jedną w całości gm. Czajków. Tel. 665 841 247

Sprzedam las 1 ha, przy drodze asfaltowej wydzielona działka 20 arów pod zabudowę, prąd, woda, cena 10 zł/m². Dębiczne gm. Grabów. Tel. 725 646 197

Sprzedam dom na wsi okolicy Grabowa, o pow. 120 m², CO, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż. Tel. 603 130 885

Sprzedam działkę w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam grunt rolny 0,80 ha, cena 22000. Tel. 782 132 570

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą o pow. 45 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Sprzedam mieszkanie 2 pokoje z balkonem, 38 m² na IV piętrze w bloku na Os. Zamkowym. Tel. 693 870 200

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1215 m² w Potaśni, cena 37 zł/m². Tel. 601 153 772, 605 659 384, 62 730 21 56

Sprzedam około 1 ha ziemi pod zabudowę w całości lub na działki, dostęp do wody oraz energii elektrycznej, blisko lasy i dobra dojazd do głównej drogi. Rejmanka k. Ostrzeszowa. Tel. 698 911 661, 62 730 13 10

Sprzedam 2600 m² działkę lub większą, ogrodzoną. Tel. 888 914 135

Wynajmę 2 lokale o pow. 20 m² na działalność gospodarczą - sklep lub biuro w centrum Bralina. Tel. 791 024 792

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą o pow. 38 m², Ostrzeszów, ul. Piękary 9. Tel. 694 448 901

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, umeblowane, wysoki standard. Baranów. Tel. 602 613 956

Wynajmę lub sprzedam dom wolno stojący w Kępnie. Tel. 725 794 585

Sprzedam grunt pod zabudowę 3200 m² przy drodze asfaltowej, cicha okolica w Bralinie. Prąd na miejscu, woda i kanalizacja po drugiej stronie drogi. Tel. 791 024 792

Sprzedam 0,5 ha łąki z odrolnioną działką 0,10 ha przy drodze Kępno-Chojęcin. Tel. 669 084 300

Do wydzierżawienia w centrum Kraszewic budynek gospodarczy o pow. 800 m². Tel. 62 731 20 18

Pilnie sprzedam dom jednorodzinny w Grabowie o pow. 200 m², podpiwniczony, ze strychem, + garaż. Dwa wejścia osobne, działka o pow. 0,5016 h. Tel. 607 233 172

Sprzedam działkę bud. w Siekierzynie koło Grabowa (5 km) 5000 m² - możliwość podziału na działki. Tel. 602 320 918

OGŁOSZENIE
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Sycowie, ul. Kaliska 10, tel. (62) 785 23 54
ogłasza przetarg na sprzedaż lokalu użytkowego o powierzchni 127 m² wraz z prawem wieczystego użytkowania gruntu o powierzchni 146 m² położonego w Sycowie przy ul. Ogrodowej.
Cena wywoławcza wynosi: 400.000,00 zł netto.
Przetarg odbędzie się w biurze Gminnej Spółdzielni w dniu **1 czerwca 2012 r. o godz. 10:00.**
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na rachunek bankowy Spółdzielni nr **65 1020 5297 0000 1802 0060 9313** w przeddzień przetargu.
Sprzedający zastrzega sobie bez podania przyczyny i bez uzasadnienia na każdym etapie postępowania prawo odstąpienia od przetargu, odwołania przetargu, unieważnienia przetargu, zakończenia przetargu bez rozstrzygnięcia, odmowy zawarcia umowy sprzedaży z oferentem, którego oferta cenowa uzyskała przyzbycie, bez prawa oferenta do jakiegokolwiek odszkodowania z tego tytułu.

Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, podłóżki. Tel. 605 424 033

Sprzedam 0,5 ha lasu, 9-10 letni do ścięcia. Tel. 696 216 440

Wynajmę mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, weranda. Tel. 501 198 821

Do wynajęcia mieszkanie 25 m², I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 513 912 099

Sprzedam działkę budowlaną w Klinach koło Kępna, pow. 900 m², cena 60 zł/m². Tel. 886 633 288

Sprzedam działkę o pow. 1300 m² okolicy Balczyńki koło Ostrzeszowa, cena 50 zł/m². Tel. 886 633 288

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie w Kępnie. Tel. 691 363 350

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 900 m² w Taborze Wielkim. Tel. 662 761 413

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 13 ha z zabudowaniami, blisko Ostrzeszowa. Tel. 669 388 766

Do wynajęcia lokal o pow. 18 m² w centrum Kępna. Tel. 607 982 239

Kupię grunty rolne. Tel. 691 188 548

Działki pod budowę. Grębanin. Tel. 787 450 004

Wynajmę lokal o pow. 90 m² w centrum Ostrzeszowa na I piętro, na biura, gabinet itp., przy parkingu. Tel. 501 186 659

Wydzierżawię magazyn paszowy o pow. 200 m² w Kraszewicach. Tel. 62 731 20 19

Wydzierżawię magazyn nawozowy o pow. 500 m² w Kraszewicach. Tel. 62 731 20 19

Sprzedam dom nowy, drewniany, całoroczny, o pow. 70 m² + taras 17 m², działka 1000 m², zadrzewiona, częściowo ogrodzona, woda, prąd, kanalizacja, cena 170 tys. Ligota koło Kobyła Góry. Tel. 693 265 636

Wynajmę mieszkanie, małe, 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, częściowo umeblowane. Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Tel. 785 098 698

Sprzedam działkę budowlaną ok. 850 m². Godzietowy. Tel. 511 947 678

Wynajmę mieszkanie 4 pokojowe w centrum Ostrzeszowa, CO, kuchnia w zabudowie wyposażona w sprzęt AGD. Tel. 506 026 217

Wydzierżawię kort tenisowy w Ostrzeszowie. Tel. 608 475 787

Odstąpię lokal handlowy o pow. 11 m², bardzo niski czynsz. Tel. 607 892 931

Sprzedam działkę 72 ary w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 691 320 390

Sprzedam działkę budowlaną w Niedźwiedziu o pow. 1000 m². Tel. 662 632 032

Sprzedam dom jednorodzinny z garażem 141,75 m² + 23,22 m, częściowo wykończony w Ostrzeszowie, działka 650 m², cena 350 tys. km. Tel. 662 050 558

Sprzedam dom mieszkalny po remoncie + bud. gosp., w Mechnicach. Tel. 693 896 635

Wynajmę lokal w Wolczynie o pow. 66,20 m², ul. Kluczborska 16/1. Tel. 603 481 717

Sprzedam dom w surowym stanie przy trasie, dobra lokalizacja, Grabów – Pałaty. Tel. 694 476 298, 728 344 662

Wynajmę kawalerkę o pow. 25 m², I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 513 912 099

Sprzedam działkę 2190 m² pod zabudowę w Ostrzeszowie, ul. Wojska Polskiego. Tel. 500 674 721

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k. Kobyłej Góry, 1200-1800 m², ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m². Tel. 609 565 656

Rencista, lat 47 podejmie pracę w charakterze kierowcy kat. B. Tel. 667 897 241

PRACA

Kierowca z długoletnim stażem pracy, prawo jazdy CE szuka pracy w zawodzie lub jako pracownik gospodarczy. Tel. 883 892 918 (na terenie Ostrzeszowa).

Rencista, lat 47 podejmie pracę w charakterze kierowcy kat. B. Tel. 667 897 241

ZATRUDNIMY monterów rusztowań z doświadczeniem

Zakres obowiązków montaż i demontaż rusztowań. Praca w kraju i za granicą. Mile widziane szkolenie VCA. **Telefon 883 905 721**

Kierowca kat. B + j. niemiecki, doświadczenie w każdej branży szuka pracy. Tel. 788 712 337

Kobieta lat 44 posiada doświadczenie w gastronomii, szuka pracy na stałe lub na weekendy. Tel. 724 712 170

Poszukuje pracy jako opiekunka do dziecka. Tel. 667 426 491

Przyjmę osobę na stanowisko stolarz lub pomocnik stolarza. Tel. 880 140 117

Samodzielna księgowka z doświadczeniem, podejmie pracę na część etatu. Tel. 791 826 577

Poszukuję sprzedawcę części samochodowych z doświadczeniem. Ostrzeszów. Tel. 500 252 163

Poszukuję pracy jako kierowca kat. B. Tel. 667 426 491

Zastąpię osobę opiekującą się starszą osobą w Niemczech 1 lub 2 razy w roku. Tel. 697 518 402

Przyjmę stolarza. Tel. 511 764 273

Poszukuję pracownika do tynków maszynowych z doświadczeniem. Tel. 601 154 461

Kierowca z busem - przewóz rzeczy świadczy usługi w transporcie. Tel. 609 184 142

Przyjmę murarza i płytkarza. Tel. 608 063 148

MOTORYZACYJNE

Części do aut zachodnich. Tel. 609 776 972

Sprzedam Toyotę Avensis 2004 r., poj. 2.0 D4D, pełne wyposażenie oprócz skóry, kombi, grafit, cena do uzgodnienia. Tel. 602 878 187

Kupię każdy samochód dostawczy lub osobowy, uszkodzony lub na chodzie, wystawimy zaś. w celu wyrejestracji, odbiór własnym transportem do 500 zł. Tel. 885 508 800

Mercedes E 2.2 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant, 10xp.p., alu felgi, bezwypadkowy, klima tronik, tempomat, cena 20.000 lub zamienię na tańszy. Tel. 694 183 636

Części używane do aut zachodnich - blacharskie i mechaniczne, opony, felgi stalowe. Tel. 607 773 004

Kupię każde auto, może być do remontu lub kasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem. Tel. 508 672 325

VW Golf IV 2002 r., poj. 1.4 16V, srebrny met., 5 drzwi, przebieg 128 tys. km., wsp., 4xp.p., 4xel. szyby, c. z. ABS, ESP, alufelgi, klima., RM, reg. kier., dymkanie szyb kluczykiem. Tel. 606 554 251

Kupię każdą markę auta i nie tylko, stan tech. Obojętny, dojadę na miejsce. Tel. 600 182 083

Citroen C3, 2002/2003, poj. 1.4 HDI, pełne wyposażenie, klimatronik, nowe opony, czarny, cena 13900. Tel. 603 524 017

Fiat Punto 2004 r., przebieg 190 tys. km., czerwony, el. szyby, 2xp.p., wsp., kupiony w salonie, stan bdb., cena 10.000 zł. Tel. 605 174 007

Używane opony 5 szt., rozm. 250/45 R17. Tel. 609 318 185

BMW E 36 316, poj. 1,6 benzyna + gaz, el. szyby + lusterka, cena 3000 zł. Tel. 530 490 712

Alfa Romeo 156, kombi, 2001 r., poj. 1,9 JTD, 115 km, 200.000 przebieg, srebrny met., ABS, 4 el. szyby, el. lusterka, klima., c.z. + pilot, 4xp.p., radio, wsp., alufelgi + 4 opony zimowe, serwisowany, cena 8700 zł. Tel. 691 876 836

Felgi do Audi A6 2005 r., 18", 3 sztuki po 200 zł/szt., 1 sztuka po 150 zł. Tel. 693 208 853 po 15

Fiat Ducato 2002 r., poj. 2,8 JTD, max. stan dobry, po wymianie rozrządu, faktura vat, cena 12900. Tel. 727 605 190

Opel Astra hatchback 2000 r., poj. 2,0, 164 tys. km., 101 KM, czarny met., 5 drzwi, ABS, wsp., c.z., el. szyby i lusterka, I właściciel, sprowadzony, bezwypadkowy, cena 8900. Tel. 727 593 288

Opel Corsa 2000 r., poj. 1.0 benzyna, przebieg 126 tys. km., kolor cytryna, bezwypadkowy, cena 4500 do uzgodnienia. Tel. 609 687 722

Opel Kadet poj. 1,6 D na części. Tel. 607 907 848

Alufelgi do FORDA 14", kompletne. Tel. 606 735 696

Fiat Uno 93 r., poj. 1.0, hak, cena 1600 zł. Tel. 609 215 076

Ford Mondeo kombi, poj. 2.0 TDCI 2006/07 r., przebieg 109 tys. km., srebrny met., wsp., c. z., immobilizer, el. szyby, 6xp.p., ABS, ESP, klima., welur, cena 25000. Tel. 603 166 043

Peugeot 407, poj. 1,6 HDI, 110 KM, 2005 r., zarejestrowany, biały, 165 tys. km., 5 drzwi, ABS, ESP, komputer, klima., c.z., p.p., radio + CD, immobilizer, cena 20.900. Tel. 609 154 682, 62 586 07 45

Felgi stalowe 15 do seata, golfa, skody cena 160 zł. Tel. 609 215 076

Fiat CC 700, gaźnikowy, 94 r., przegląd do stycznia 2013 r., OC do października, nowy układ wydechowy, w ciągłej eksploatacji, nowy akumulator. Tel. 693 023 242

VW Polo 95 r., poj. 1,4 benzyna + gaz, wiśnia. Tel. 663 331 954

Seat Ibiza 2007/8, poj. 1,4 16V, czarny met., 4 drzwi, klima., alu felgi, pełne wyposażenie, ocłony, ks. serwisowa, przygotowany do rej., stan bdb. Tel. 500 148 486

VW Golf IV 2000 r., poj. 1,4 16 V, czarny met., klima., 100 000 km., komplet kół zimowych, stan bdb. Tel. 663 034 016



Volkswagen passat B6, 2005 r., ciemny granat, przeb. 187.000 km, 140 KM, 2.0, diesel, ABS, el. sz., el. lusterka, klimatyzacja, alufelgi, ASR, c.z., autoalarm, 6xp.p., radio/CD, wspomaganie kier., immobiliser, komputer, welurowa tapicerka, tempomat, czujnik deszczu, ESP, EDS, serwisowany, bezwypadkowy. Tel. 505 057 925

Włoski skuter Malagutti F15, Fitefox 97 r., cena do negocjacji. Tel. 724 134 529

Suzuki Baleno kombi 98/99, poj. 1,6 benzyna + gaz, przebieg 241 tys. km., wiśnia met., hak, c.z., alarm, cena 10500 zł. Tel. 783 415 074

Rozrusznik do poloneza poj. 1,9 D i golfa 1,5 D. Tel. 783 415 074

Piaggio NR G POWER, skuter, czarny, 50 cm, przygotowany do sezonu, okazja 4000 zł. Tel. 600 213 941

Ford Escort 1,4 + gaz, bordo met., 3 drzwi, c.z., wsp., przyciemniane szyby, sportowy wydech, ważne OC i przegląd, cena 1.800zł. Tel. 795 235 597

Fiat CC 97 r., poj. 700 cm3, czerwony, OC, przegląd, zadbane, cena 2300 zł. Tel. 727 605 190 Kępno

Używane opony letnie firmy Brixon 4 szt., rozm. 2,3,5/60 r 16, cena 360 zł. Tel. 62 730 08 68

Peugeot 206, 2001 r., poj. 1,4, jasno niebieski met., el. Panoramiczny dach, ABS, el. szyby i lusterka, c.z. + pilot, 4xp.p., kubelkowe fotele, immobilizer, radio CD, cena 6600 zł.+ opłaty. Tel. 725 903 591

Części do fiata 126 p., poloneza, nowe i używane. Tel. 605 310 803

Fiat Punto 99 r., poj. 1,1, przebieg 100 tys. km., krajowy, 4 drzwi, bordo met., cena 5000 zł. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Toyota Corolla 98 r., poj. 1,4, 104 tys.

km., w dobrym stanie. Tel. 692 503 118

Opony letnie mocno używane 10 zł/szt., rozm. 195/65/R15. Tel. 503 096 100

Renault Premium 98 r., naczepa STAS 94 r., cała aluminiowa. Tel. 691 188 548

Renault Clio 2003 r., sprowadzony do opłat, 5 drzwi, 2xp.p., el. szyby i lusterka, auto klima. Tel. 62 731 10 90 po 15.00, 785 935 391

VW Golf IV poj. 1,4 16 V, 2000 r., przebieg 100 tys. km., czarny, 4xp.p. Tel. 663 034 016

Opel Corsa B, 97 r., poj. 1,7 D, isuzu, biały. Tel. 500 794 781

Komara i Jawkę 50. Pojazdy bez dokumentów. Tel. 62 731 25 97

Mercedes E-klasa, kombi, automat, poj. 2,9 TDI, srebrny, 99 r., zadbane, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 698 175 028

Deawoo Tico 98 r., zielony met., I właściciel, cena 1900 zł. Tel. 721 496 914 po 17.00

VW Polo poj. 1,0, 96r., przebieg 146.547 km, cena do uzgodnienia. Tel. 783 734 589 lub 603 807 956 (po 16:00)

Ford Fokus GHIA, 1,8 benzyna, hatchback 2001/02, bordo met., przebieg 61 000 km., garażowany, klima, ABS, el. szyby i lusterka, tempomat, 4 p.p. Cena 14 500 zł. Tel. 607 336 805

Mercedes Benz A klasa 140- long, 2001r., srebrny met., sprowadzony z Niemiec, zarejestrowany pół roku w Polsce. Cena 12.900 zł. Tel. 603 288 083

VW Polo, poj. 1,6 srebrny met. 99r. stan bdb, 5 drzwi, 8000 zł. Tel. 62 781 03 53.

Citroen Berlingo, poj. 2,0 2004 r. stan bdb. Cena 11 000 zł. Tel. 62 781 03 53.

Opony 175/70/13 stan bardzo dobry + alufelgi 185x55x14. Tel. 696 601 573

Renault 19, wrzesień 92 r. za rozsądną cenę, stan db, przegl. do września, ubezpieczony, przebieg 198 000. Tel. 665 105 401

Mercedes Vito poj. 2.3 TDI, 97 r., 5-osobowy. Tel. 509 876 444

Volvo V40, poj. 1,9 TDI, 99 r., pełne wyposażenie, cena 8500. Tel. 509 867 444

Citroena C2, 2005 r., poj. 1,4 D, 2 drzwi, przebieg 150 tys. km., ABS, wsp., klima., el. szyby, lusterka, c.z., przygotowany do rejestracji. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Alufelgi 16" do BMW i Peugeota. Tel. 605 150 300

Peugeota 307, pj. 1,6 benzyna, 2005 r., kombi, hak, c.z., przygotowany do rejestracji. Tel. 721 219 652, 609 762 648

Fiat Punto 2005 r., poj. 1,4 16 V, 5 drzwi, przebieg 132 tys. km., c.z., wsp., ABS, klima., el. Szyby i lusterka, alufelgi, przygotowany do rej. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Seat Cordoba kombi, 2000 r., srebrny, cena 6000 zł. Tel. 724 663 207

Ford Escort kombi, poj. 1,8 TD. GJJA, stan dobry, po wymianie filtrów oleju, hamulców, cena 2700 zł. Tel. 785 949 485, 62 730 13 31

Opony letnie 225x45x17, 2 szt., 225x55x16, 2 szt. Tel. 782 535 297

Opony letnie 185x65x15, 4 szt., 185x65x14, 2 szt. Tel. 691 619 751

Seat Ibiza 95 r., poj. 1,4 benzyna, ważny przegląd i OC, uderzone prawe drzwi i błotnik, cena 1800 zł. Tel. 62 731 72 90

Romet Ogar 200, 87 r., zarej., ubezpieczony + nowy cylinder + tłok w zapasie, cena 900 zł. Tel. 514 118 045

VW Golf IV 2000 r., poj. 1,4, czarny, przebieg 102 tys. km, komplet kół zimowych, wsp., p.p. ABS, klima., cena 9800. Tel. 663 034 016

Renault Clio 2009 r., poj. 1,2, 105 KM, 30 tys. przebieg, 4 drzwi, srebrny met., klima., alum felgi, przygotowany do rej. Tel. 500 148 486

Simson S51, stan bdb., zarej. Tel. 696 784 127

Opel Omega 2,5 TDI, 96 r., cena 4100. Tel. 607 797 129

Nissan Primera P12, 2005 r., poj. 2,2 CDI, 138 KM, srebrny, klima., el. szyby, 8xp.p., sensor deszczu, kamera cofania, ABS, ESP, nawigacja. Tel. 693 852 285

Renault Scenic 2000 r., poj. 1,6, 16 V, srebrny met., 153 tys. km., el. szyby, lusterka, klima., c.z. + pilot, wsp., 4 opony zimowe, 7800 zł + opłaty. Tel. 693 232 478

Sprzedam Opel Astra II 99r., poj. 1,6, 75 KM, hatchback, srebrny met., 151 tys.

Dachowy bagażnik na busa z drabinką, kompletny, cena 450 zł. Tel. 609 184 142

Opel Vectra B, 96 r., poj. 1,8, przebieg 18300, ABS, c.z., el. lusterka i szyby, alarm + pilot, 2xp.p., sedan, cena 4.000, ważne OC i przegląd. Tel. 667 331 827

Polonez 97 r., poj. 1,6, c.z., el. szyby, czujniki cofania, cena 2000 zł. Tel. 721 935 396

Mercedes A klasa, 2005 r., poj. 2.0 CDI, awangarda, pełne wyposażenie, skóra, przygotowany do rejestracji, cena 32 000. Tel. 609 762 648, 721 219 652

VW Fox 2009 r., poj. 1,2 benzyna, 2 drzwi, grafit met. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Skoda Octavia 2004 r., poj. 1,6 benzyna, pełna elektryka, grafit met., cena 21500. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Peugeot 307, 2001 r., poj. 2.0 HDI, przebieg 165 tys. km., cena 10900. Tel. 607 651 293

Renault Laguna II, poj. 1,5 DCI, 2002 r., 5 drzwi, perła granat, przebieg 180 tys. km., 8xp.p., c.z., klima., wsp., ABS, skrzynia 6- cio biegowa, pełna el., karta, przegląd i OC do 2013 r., cena do uzg., zarej. Tel. 660 886 785

Tylnie zawieszenie do citroena Xantia I, hatchback. Tel. 601 161 301

Komplet kół rozm. 165/70 R14, 2010 r. Tel. 696 285 210

Opony używane, letnie 4 szt., 235/60 R16, cena 360 zł. Tel. 730 08 68

Przyczepkę samochodową, lekka prod. niemieckiej, dł. 1,30/100, cena 800 zł. Tel. 608 358 935

Peugeot 207, poj. 1,4 16 V, 2008/9 r., przebieg 30 tys. km., 4 drzwi, klima., pełne wyposażenie, przygotowany do rej., srebrny met. Tel. 500 148 486

Fiat Punto 2001 r., przebieg 183 tys. km., benzyna + LPG, hak, opony zimowe, nowy akumulator. Tel. 697 624 297

Opel Vectra 94 r., benzyna + LPG, c. z., wsp., niebieska, cena 2800 do uzgodnienia. Tel. 62 731 15 18

Opony letnie w bdb. stanie 50 zł./ szt., 205x55 R16. Tel. 608 096 469

Prasa rolująca Welger RP 12, 120/120, wal-cowa, stało - komorowa, centralne smarowanie, odrzutnik balotów, owijanie na 1 sznurek, cena 13000. Tel. 692 575 433

Kupie obciążniki do ciągnika C-360 na płaską os. Tel. 509 537 521

Owies bez łuskowy AKT. Tel. 784 055 212

Kupię byczki i inne bydło oraz części rolnicze do Zetor, Ursus Władymirec, maszyny towarzyszące. Tel. 667 407 369

Mieszankę, jęczmień z owsem może być do siewu. Tel. 62 739 95 79

Króliki termozonowe i kalifornijskie. Tel. 669 460 232

Ziemniaki jadalne, sadzeniaki lub prosto z kopca Vineta, Koled, Miłka. Tel. 723 043 401 wieczorem

Ziemniaki jadalne na pasze. Tel. 662 965 443

Sadzarkę Polska łańcuchowa. Tel. 699 084 300

Kucyka szetlandzkiego, klaczkę 2,5 roczna i 1,5 roczną. Tel. 607 714 135

Ziemniaki paszowe. Tel. 604 357 087

Opryskiwacz firmy Chwast, 12 metrów, 400 l., 2006 r., cena do uzgodnienia. Tel. 723 475 401

Presę firmy "Kola", kostka 45/35, cena do uzgodnienia. Tel. 723 475 401

Ziemniaki paszowe z przechowalności. Tel. 62 732 19 06, 607 082 657

Rozrzutnik obornika 1-osioowy, 2 wałkoway po kapitalnym remoncie. Tel. 660 327 298

Cielak, byczka. Tel. 62 731 12 03

Rozrzutnik 1-osioowy 96 r. Czarno - Białostocka, cena 5000. Tel. 601 397 064

Kupię przyczepę do remontu. Tel. 603 715 322

Prosiętą. Tel. 692 087 380

Bryczkę do kucy i szory na parę kucyków. Ostrzeszów. Tel. 782 491 218

Ziemniaki jadalne 20 gr./kg. Tel. 781 84 96

Ciągnik Zetor 6945 stan dobry, 4x4, silnik po kapitalnym remoncie, sadzarkę do ziemniaków czeska, stan bdb., wyci-narkę do kisonki Fella, pilowa. Tel. 782 808 294

Silnik do kombajnu Perkins, 4 tłokowy w bdb. stanie. Tel. 669 547 284

Jałówki cielne i do zacielenia. Tel. 669 547 284

Siewnik zbożowy konny przerobiony na ciągnik, 25 rurek. Tel. 601 397 064

Rozsiewacz nawozu lej, mało używany, cena 400 zł. Tel. 601 397 064

Silnik do C-360, stan dobry, cena 2000 zł. Tel. 601 397 064

Mieszalnik do pasz, wagę, śrutownik 7,5 KW, stan bdb. Tel. 722 323 389

Rozrusznik obornika. Bralin. Tel. 62 781 26 93

Rozsiewacz KOS do nawozu. Tel. 62 781 30 19

Ciągnik Deutz Fahr (Agrotom 100), moc 100 KM, 2002 r. Tel. 62 760 70 90

Mieszalnik do pasz sypkich prod. Odolanskiej, poj. 1000 kg. Tel. 604 108 168

Sadzarkę do ziemniaków 4-rzędową Remprodex, 2007 r. Tel. 608 768 354

Jęczmień na paszę, cena 800 zł. Tel. 608 768 354

Ładowacz cyklop z kabiną. Tel. 663 882 408

Prasę kosztującą Z-224 Sipma, 92 r. Tel. 62 791 13 91, 721 439 261

Ziemniaki paszowe luzem i w workach. Tel. 605 612 880

Prosiętą 100 szt., 200 zł./szt. Tel. 607 797 129

Rozsiewacz KUHN 2000 kg., sadzarka do ziemniaków Reekie - 2 rzędowa, siew-

nik Lely 4 m. pneumatyczny, kopaczka do cebuli. Tel. 609 846 896

Gwiazdówkę 5. Tel. 62 731 27 94, 609 005 127

Samozbierającą, hydrauliczny dyszel. Tel. 608 052 898

Rozrzutnik obornika jednoosiowy i plug podorywkowy 5-skiobowy. Tel. 62 781 84 96

Ciągnik rolniczy C360 i wszystkie maszyny rolnicze oraz kombajn Bizon. Tel. 726 594 375

Ładowarkę Fadroma OKL 5. Tel. 696 394 648

Bażanty ozdobne, parę diamentową oraz złocistą z 2010 r. Tel. 697 452 004

Młode roczne konie Huculskie, ogierka i klaczkę z pełnym pochodzeniem do dopłat unijnych. Tel. 62 735 37 31, 694 259 151

Żyto, mieszankę i siomę. Tel. 784 055 212

NAUKA

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 663 206 154 Doruchów

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 665 190 812 Doruchów

Tanio udzieli korepetycji z j. niemieckiego. Tel. 696 766 148

Udzielam korepetycji z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Indywidualne lekcje j. angielskiego dla dzieci i młodzieży prowadzone przez nauczyciela, darmowy dojazd na terenie Ostrzeszowa. Tel. 606 300 936 po 20.00

Korepetycje z j. angielskiego, dojazd na terenie Kępna. Tel. 609 282 989

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac maturalnych. Tel. 604 449 417

Korepetycję, korespondencja, drobne tłumaczenia - j. niemiecki, Ostrzeszów. Tel. 663 503 073

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i młodzieży. Tel. 695 462 728

Korepetycje z języka angielskiego. Tel. 887 790 765

Udzielę pomocy w pisaniu prac licencjackich i magisterskich. Tel. 693 208 692

Udzielę korepetycji dzieciom i młodzieży w tym maturzystom z j. polskiego. Tel. 663 176 770

Korepetycje związane z pisaniem wszelkiego rodzaju prac pisemnych. Tel. 693 208 692

Pomoc w pisaniu i czytaniu po niemiecku. Tel. 510 989 847

Przygotuję do egzaminów maturalnego i gimnazjalnego z j. angielskiego. Kępno i okolice. Tel. 607 654 774

Poszukuję osoby, która przygotuje do matury z j. niemieckiego. Tel. 668 999 236

Studentka filologii angielskiej, udzieli korepetycji z j. angielskiego. Tel. 883 495 110

Korepetycje z j. angielskiego na wszystkich poziomach, solidnie, fachowo w rozsądnej cenie, również z dojazdem do ucznia. Tel. 609 382 605

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 661 456 439

Studentka pedagogiki pomoże w nauce uczniom klas I-VI (okolice Kraszewic i Czajkowa). Tel. 783 415 071

Lekcje z j. angielskiego dla dzieci od trzeciego roku życia. Tel. 783 415 071

Kępno, j.angielski, korepetycje. Tel. 883 495 110

Udzielę korepetycji z j. rosyjskiego na poziomie podstawowym, zaawansowanym oraz w zakresie biznesu. Tel. 790 760 777

Potrzebny korepetytor z fizyki poziom gimnazjum, mile widziany nauczyciel, może być emeryt. Tel. 694 398 863

KUPNO

Kupię każde auto. Tel. 605 486 551

Skup caloroczny ziemniaków złotych, jadalnych, odbiór własnym transportem. Tel. 602 607 970

Stary motocykl, nie kompletny na części, złom motocyklowy. Tel. 727 605 190

Samochód osobowy o małej pojemności do 500 zł. lub do wyrejestrwania. Tel. 694 183 636

Bydło, byczki oraz maszyny i ciągniki polskie. Tel. 697 434 914

Katalizatory. Tel. 695 004 006 Przygodzice

Zboża paszowe. Tel. 694 855 303

WSK do remontu na części, niekompletną do 300 zł. Tel. 530 121 161

Betoniarke, krazegę mogą być uszkodzone. Tel. 530 121 161

Ursus C-355 lub C-360 oraz prasę kosztującą Z 224. Tel. 698 720 017

Silniki elektryczne przepalone od 1,5 do 18 KW, cena 2,5 za kg. Tel. 607 775 959, 62 730 25 39

Rozrzutnik obornika. Tel. 880 358 110

Kombajn zbożowy Bizon Z 056 w bdb. stanie od 1982-1989 r. Tel. 782 585 394 po 18

Monety M. Kopernik 67r. (10 zł), T. Kościuszko 66 r., 71r, 72r., 73r., (10 zł), Kolumna Zygmunta 66 r., (10 zł), Zamek w Łańcucie 93r. (20.000 zł), Jaskółki 93 r. (20.000). Tel. 500 263 752

Monety 75 lat Związku Inwal. 94r. (20.000), 50 rocznica Powst. Warszawskiego 94r.(20.000), Rybak 59,58,71,73 (5 zł.), oraz polskie przedwojenne. Tel. 500 263 752

Poroże i rogi. Tel. 62 781 42 70

Kupię spawarkę wirową może być do remontu. Tel. 508 672 325

Zszywacz pneumatyczny, stolarski do zszywek 50 mm, Bea, może być do remontu. Tel. 725 441 814

Gniazdo USB do ładowarki do nawigacji lub zepsutą nawigację. Tel. 600 364 885

Samochody używane, placę gotówką, odbiór własnym transportem. Tel. 660 684 212

Moduł podstawowy 40x44 mm
cena 1000 zł + VAT (przez cały rok)

GAWLIŃSKI ŻUREK BIELECKI

KABARET
NEO-NÓWKA
"THE SEJM"
TOUR 2012

KABARET NEO-NÓWKA w składzie: Patrek BIELECKI, Michał GAWLIŃSKI, Roman ŻUREK, Zdzisław ŻARÓWKI w składzie: Dawid KORBACZYŃSKI - gitara, Michał MALIŃSKI - perkusja, Patrek MAZUREK - bas, Patrek SPYCHAŁA - instrumenty klawiszowe, Wojtek SZKLARKOWSKI - akordeon, Paweł Ciepły - Macek PROKOPOWICZ - klawierska taca - Patrek SPYCHAŁA, Kosturzy - Michał GAWLIŃSKI, Szcza gawęda bez polity - Patrek SPYCHAŁA, Muchy i stawa - Patrek BIELECKI/Roman ŻUREK, Szampan i rydzyska - Roman ŻUREK, Produkcja - KABARET NEO-NÓWKA
Czas trwania 60 minut + 15 min. przerwy

26 maja godz. 16.00
Sala widowiskowa Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
bilety w cenie 50 zł. do nabycia w OCK od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00 oraz w kasie kina

OHP WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFÓW PRACY PUNKT POŚREDNICTWA PRACY W KĘPNIE **PPP**

zapraszają młodzież w wieku 15-25 lat na

Targi Pracy

„Z Punktem Pośrednictwa Pracy OHP łatwiej znaleźć zatrudnienie”

30 maja 2012 r. godz. 11:00 – 15:00.
Sala Klubu Nauczyciela „Anatol”
ul. Broniewskiego 5 w Kępnie

- Oferty pracy
- Oferty praktyk
- Spotkanie z pracodawcami w celu odbycia rozmowy kwalifikacyjnej
- Porady dotyczące redagowania dokumentów aplikacyjnych i planowania kariery zawodowej
- Prezentacja wybranych zawodów w praktyce

WSTĘP NA TARGI BEZPŁATNY!

Targi organizowane są w ramach projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy” realizowanego przez Wielkopolską Wojewódzką Komendę Ochotniczych Hufców Pracy

Patronat nad Targami Pracy objęła Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Pani Anieli Kempa.

Patrzni medialni:

KAPITAŁ LUDZKI NARODOWA ENERGIA OŚWIATY EUROPEJSKI FUNDUSZ SPÓŁNOTY

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

OFERTY PRACY

PUP w Kępnie, tel. (62) 782-03-69

BRANŻA HANDLOWA

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY - średnie/wyższe, sprzedaż ciągników i maszyn rolniczych, prawo jazdy kat. B, znajomość języka angielskiego w stopniu podstawowym

SPRZEDAWCA - min. zawodowe, obsługa klientów (branża RTV), obsługa kasy fiskalnej, obsługa komputera, załadunek i rozładunek towaru

SPRZEDAWCA - zawodowe, obsługa klienta, kasy fiskalnej, przyjęcie i wykładanie towaru

SPRZEDAWCA - średnie, obsługa klientów, znajomość branży budowlanej, uprawnienie na wózek widłowy

BRANŻA TRANSPORTOWA - MECHANICZNA

ELEKTRYK - zawodowe, średnie elektryczne, wykonawstwo i montaż instalacji elektrycznych, wymiana elementów instalacji

MONTER INSTALACJI KLIMATYZACYJNYCH - nie wymagane, montaż i serwis klimatyzacji, obsługa automatyki,

DIGNOSTA SAMOCHODOWY - średnie mechaniczne, wykonywanie badań diagnostycznych i kontroli pojazdów

LAKIERNIK SAMOCHODOWY - mile widziane zawodowe

KIEROWCA /MAGAZYNIER - średnie, obsługa stanów magazynowych - przyjęcie i wydawanie towaru, przewóz towaru do klienta, uprawnienie na wózek widłowy, prawo jazdy kat. B

BRANŻA BUDOWLANA

DEKARZ - zawodowe

BRUKARZ - nie wymagane

ROBOTNIK BUDOWLANY - zawodowe

MONTER RUSZTOWAŃ - zawodowe/średnie

ROBOTNIK OGÓLNOBUDOWLANY - min. zawodowe

BRANŻA MEBLOWA

TAPICER - zawodowe

OPERATOR MASZYNY CNC - zawodowe, obsługa maszyn sterowanych numerycznie, obsługa komputera, kurs obsługi maszyn CNC

STOLARZ - zawodowe, produkcja mebli

BRANŻA METALOWA

ŚLUSARZ/SPAWACZ - zawodowe

SPAWACZ - zawodowe

MALARZ KONSTRUKCJI STALOWYCH - zawodowe

TOKARZ - zawodowe

INNE

SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY I OBSŁUGI KLIENTA - min. średnie

SPRZĄTACZKA - zawodowe

KOSMETYCZKA - wyższe

PUP w Ostrzeszowie, tel. (62) 732-07-90

BRUKARZ/PACOWNIK PRAC ZIEMNYCH - Ostrzeszów

DEKARZ - Ostrzeszów

DEKARZ - Ostrzeszów

ELEKTROMONTER INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH - Ostrzeszów

ELEKTROMONTER INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH - Mikstat

INSTRUKTOR PRACOWNI TECHNICZNEJ - Doruchów

KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO - Kuźnica Grab.

KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO - kat. C+E Czajków

KIEROWNIK DZIAŁU MECHANICZNEGO - Mikstat

KREŚLARZ - ASYSTENT PROJEKTANTA - Ostrzeszów

KUCHARZ - Ostrzeszów

MAGAZYNIER - ELEKTRYK - Ostrzeszów

MECHANIK CIĄGNIKÓW I MASZYN ROLNICZYCH - Grabów

MECHANIK SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH - Kuźnica Grab.

MECHANIK SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I CIĘŻAROWYCH -

MAGAZYNIER - Warszawa

MONTER KONSTRUKCJI STALOWYCH - Ostrzeszów

MONTER PALET - Jaźwiny

MONTER RUSZTOWAŃ - Ostrzeszów

MURARZ - Grabów

OPERATOR SUWNIC - Ostrzeszów

POMOCNIK CIASTKARZA - Kobyla Góra

PORTIER - Ostrzeszów

PRACOWNIK OCHRONY - Ostrzeszów

PRZEDSTAWICIEL STRUKTURALNY - REPREZENTANT - Ostrzeszów

ROZBIERACZ - WYKRAWACZ - Ostrzeszów

SPAWACZ - Ostrzeszów

SPECJALISTA DO SPRAW LOGISTYKI (branża meblowa) -

Ostrzeszów

SPRZEDAWCA - MAGAZYNIER - Kraszewice

STOLARZ - Czajków

ŚLUSARZ - Ostrzeszów

TYNKARZ GIPSOWY - Kępno

PIŁKA NOŻNA

IV LIGA

Kozmin Wlkp. - Ostrzeszów	2-4
1.TP Ostrovia Ostrów	27 63 60:24
2.Płomyk Kozminiec	27 54 68:27
3.Centra Ostrów	27 54 63:29
4.Victoria Ostrzeszów	27 46 53:42
5.SKP Słupca	27 46 38:35
6.Obra 1912 Kościan	27 44 38:27
7.Grom Wolsztyn	27 37 41:34
8.Victoria Września	27 36 45:53
9.Dąbroczanka Pępowo	27 31 37:51
10.Biały Orzeł Kozmin	27 30 47:60
11.LKS Ślesin	27 30 45:65
12.CKS Sparta Konin	27 29 29:38
13.Kasztelania Brudzew	27 28 31:50
14.Korona Piaski	27 26 34:54
15.LKS Gołuchów	27 22 31:46
16.Stal Pleszew	27 22 28:53

OKRĘGÓWKA

Zduny - Dobrzyca	1:2
Czarnylas - Janków Przyg.	1:1
KKS Kalisz - Jaraczewo	3:0
Kobyła Góra - Nowe Skalm.	0:2
Mroczeń - Opatów	9:0
Krotoszyn - Jankowy	8:1
Kępno - Sierszewice	1:0
Brzeziny - Opatówek	0:1

1.KKS 1925 Kalisz	27 66 73:16
2.KS Opatówek	27 61 57:15
3.Orzeł Mroczeń	27 56 74:29
4.Polonia Kępno	27 56 67:24
5.Iskra-Prosna Sier.	27 51 65:37
6.Astra Krotoszyn	27 50 58:25
7.Barycz Janków Przyg.	27 43 43:29
8.Czarni Dobrzyca	27 40 36:50
9.Płomień Opatów	27 37 47:54
10.Pogoń Nowe Skalm.	27 36 43:48
11.LKS Czarnylas	27 30 30:54
12.Olimpia Brzeziny	27 27 33:66
13.GKS Jaraczewo	27 25 29:53
14.CKS Zduny	27 24 32:74
15.LKS Jankowy 1968	27 8 22:84
16.Zefka Kobyła Góra	27 6 16:67

A KLASA

GRUPA II

Łęka Opat. - Słupia	2:2
Mikstat - Trzcinka	1:1
Świba - Odolanów	2:3
Laski - Grabów	1:2
Rogaszyce - Bralin	3:2
Rychtal-Skor. - Raszków	1:0
Kraszewice - Trębaczów	1:5

1.Pogoń Trębaczów	22 52 85:23
2.Lilia Mikstat	22 38 45:45
3.Sokół Świba	22 37 62:50
4.Strzałak Słupia	22 36 40:25
5.Odolanovia Odolanów	22 36 45:42
6.Pelikan Grabów	22 34 33:31
7.LZS Trzcinka	22 33 43:42
8.GKS Rychtal-Skor.	22 30 44:28
9.Zawisza Łęka Opat.	22 30 43:37
10.Sokół Bralin	22 30 41:43
11.Raszkwianka Rasz.	22 28 34:29
12.KS Rogaszyce	22 21 43:82
13.Victoria Laski	22 19 34:45
14.Masovia Kraszewice	22 7 23:93

B KLASA gr. III

Sierszewice - Biskupice Zab.	4:2
Siedlików - Wtorek	3:2
Czajków - Kuźnica Grab.	4:0
Doruchów - Sośnie	4:1
Godziesze - Droszew	2:5

1.LZS Czajków	14 40 55:9
2.LZS Siedlików	14 37 52:18
3.Iskra-Prosna II Sier.	14 28 48:23
4.Dunin Biskupice Zab.	14 23 41:28
5.LZS Doruchów	14 18 47:40
6.LZS Godziesze	14 15 29:41
7.Zawisza Sośnie	14 13 26:38
8.Sokoły Droszew	14 11 14:49
9.Łużyczanka Kuźnica G.	14 10 18:38
10.Wtorkowianka Wtorek	14 6 16:62

B KLASA gr. IV

Kierzno - Siemianice	5:3
Olszowa - Ostrówiec	3:2
Perzów - Mikorzyn	2:5
Torzeniec - Mroczeń	3:0
Hanulin - Rojów	5:1

1.LZS Mikorzyn	16 39 75:30
2.KS Hanulin	16 35 52:20
3.Przełom Torzeniec	16 33 43:23
4.Zryw Kierzno	17 28 38:46
5.LZS Olszowa	17 27 52:38
6.Pogoń Drożki	16 22 37:34
7.Ajax Rojów	17 22 34:44
8.LZS Ostrówiec	16 21 33:32
9.Wielkopolanin Siem.	16 13 28:49
10.Błękitni Perzów	16 9 26:64
11.Orzeł II Mroczeń	17 8 18:56

WASZE BOBASY



Lena, córka Kornelii Włodarczyk i Daniela Matuszewskiego z Ostrzeszowa, ur. 21.04.2012 r., o godz. 06:30, waga 3300 g., dł. 50 cm.



Syn Anny i Pawła Kasprzaków z Kraszewic, ur. 7.05.2012 r., o godz. 05:20, waga 3900 g., dł. 56 cm.



Wojciech, syn Malwiny i Damiana Nowojewskich z Komorowa, ur. 3.05.2012 r., o godz. 07:15, waga 3700 g., dł. 53 cm



Oliwier, syn Alicji i Grzegorza Niesporków z Ostrzeszowa, ur. 6.05.2012 r., o godz. 10:55, waga 3600 g., dł. 56 cm.



Syn Moniki i Wojciecha Wąz z Niwek Książęcych, ur. 5.05.2012 r., o godz. 13:45, waga 3700 g., dł. 55 cm.



Wojciech, syn Natalii i Jacka Grajów z Kaliszkowic Kaliskich, ur. 8.05.2012 r., o godz. 08:50, waga 4150 g., dł. 57 cm



Miłosz, syn Samanty i Mateusza Płucienników z Rogaszy, ur. 9.05.2012 r., o godz. 11:00, waga 3400 g., dł. 54 cm.



Marysia, córka Jolanty i Mirosława Janickich ze Słupi p/Kępem, ur. 09.05.2012 r. o godz. 14:50, waga 3740 g., dł. 56 cm.



Karol, syn Katarzyny i Łukasza Góreckich z Kępna, ur. 07.05.2012 r. o 8:57, waga 3420 g., dł. 52 cm.



Marlenka, córka Ewy i Mateusza Pacholek z Myjomic, ur. 08.05.2012 r. o godz. 14:10, waga 3030 g., dł. 52 cm.



KINA

OSTRZESZÓW - PIAST

„NIETYKALNI”

Piątek 18 Maja godz. 19:30
Sobota 19 Maja godz. 19:30
Niedziela 20 Maja godz. 17:00
Wtorek 22 Maja godz. 19:30
Środa 23 Maja godz. 19:30
Czwartek 24 Maja godz. 17:30



Ta historia zdarzyła się naprawdę. Sparaliżowany na skutek wypadku milioner zatrudnia do pomocy i opieki młodego chłopaka z przedmieścia, który właśnie wyszedł z więzienia. Zderzenie dwóch skrajnie różnych światów daje początek szeregowi niewiarygodnych przygód i przyjaźni, która czyni ich... nietykalnymi.

„REC 3 GENEZA”

Piątek 18 Maj godz. 18:00
Sobota 19 Maj godz. 18:00
Niedziela 20 Maj godz. 19:30
Wtorek 22 Maj godz. 18:00
Środa 23 Maj godz. 18:00
Czwartek 24 Maj godz. 19:30



To miał być najszczęśliwszy dzień w życiu Klary. Jednak słowa „poki śmierć nas nie rozłączy” nabrały szybko zupełnie nowego, złowrogiego znaczenia. Morderczy wirus zamienił gości weselnych w krwiożercze monstra. Panna młoda rozpoczyna desperacką walkę o przetrwanie. Prequel najpopularniejszej serii filmów grozy w historii kina europejskiego, która otrzymała nominację do Europejskiej Nagrody Filmowej, a wraz z „Sierocińcem” zapoczątkowała ogólnosiwiatową modę na hiszpańskie horrory. Przerazające wydarzenia, mające miejsce z dala od kamienicy, w której epidemia zabójczego wirusa przemieniła niewinnych mieszkańców w krwiożercze bestie.

KĘPNO - SOKOLNIA

„RÓŻA”

Wtorek 15 maja godz. 18:30



Lato 1945 roku, tuż po zakończeniu drugiej wojny światowej. Tadeusz, polski żołnierz, któremu wojna zabrała wszystko i niczego nie oszczędziła, dociera na Mazury, na ziemię, które przed wojną należały do Niemiec, a po wojnie zostały przyznane Polsce. Odnajduje wdowę po niemieckim żołnierzu, którego śmierci był świadkiem. Mieszkająca sama w dużym gospodarstwie Róża przyjmuje Tadeusza chłodno, pozwala przenoćować. Tadeusz odwdzięcza się za gościnę pomocą w obejściu. Róża, choć się do tego nie przyznaje, potrzebuje czegoś więcej - przede wszystkim ochrony przed szabrownikami, którzy nacierają jej gospodarstwo. Stopniowo Tadeusz poznaje przyczyny jej samotności... Na tle krajobrazu wyniszczanego przez wojnę, gdzie nadzieja stała się narzędziem propagandy, między dwojgiem ludzi z odległych światów rodzi się miłość... niemożliwa?

Moduł podstawowy 40x44 mm
cena 1000 zł + VAT (przez cały rok)

Poszukujemy chętnych chcących przygarnąć psa.

Urząd Gminy Baranów.
tel. 62 7810400

Każdy, kto zdecyduje się przygarnąć psa otrzyma w prezencie karmę dla niego.

http://www.baranow.pl/
dla-mieszkancom/
aktualnosci/
1036-adopcja-psa

TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997

Pogotowie energetyczne

Kępno	62 782 26 36
Ostrzeszów	62 730 94 92

Pogotowie gazowe

Kępno	62 791 22 50
Ostrzeszów	62 730 27 70

Pogotowie wodno - kanalizacyjne

Kępno	62 782 24 50
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	62 730 23 56 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 58 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 -00

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	62 503 22 00

Dyżurne apteki

Ostrzeszów
Apteka „Przyjazna”
ul. Gorgolewskiego
tel. 62 594 17 10
W sprawach nagłych po 22:00 „Jagiellońska”
ul. Anny Jagiellonki 30
tel. 62 730 94 64

Kępno
„Na Kopie”
Os. Kopa 1
tel. 62 782 23 70
Apteka całodobowa
Ul. Warszawska 30
tel 62 599 30 81

Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

Informacja PKS

Kępno	782-22-58
Ostrzeszów	730-21-80

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostreszow.pl
tel. 62 730 25 76

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec (redaktor techniczny),
Joanna Wolińska, Monika Kocińska,
Tomasz Romatowski, Katarzyna Dyla

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

PRYZGARNIJ BEZDOMNEGO PSA!

Zdjęcia i opisy psów, które można zaadoptować oraz mapa pokazująca lokalizację schroniska w Wojtyszkach znajdują się na stronie
www.um.kepno.pl



PRYZGARNIJ MNIE!
ADOPCJA PIESKÓW
akcja pod patronatem
Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie

HOROSKOP

**BARAN 21.III - 20.IV**

Być może wydaje ci się, że Wenus jest obojętna na twoje tęsknoty dotyczące spraw uczuciowych, lecz wiedz, że się mylisz. Możesz stać się w tych dniach obiektem czyjejś adoracji. Jeśli jesteś już z kimś w związku, to wasze relacje nabiorą rumieńców. Poza tym poczujesz się wyjątkowo atrakcyjnie.

**BYK 21.IV - 20.V**

Niekorzystne okoliczności w związkach partnerskich. Napotkasz opór lub krzywą minę swojego wybranka. Nie jest to jednak koniec świata ani żadne wielkie nieszczęście. Po prostu chwilowa sytuacja. Przewyciężysz ją, jeśli ustąpisz w pewnej kwestii, w której dotąd byłeś uparty jak osioł.

**BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI**

Przed tobą spotkania towarzyskie i rodzinne. Zabyśniesz zdolnościami kulinarnymi albo przynajmniej naczysz się przyrządzać nową potrawę, którą zaimponujesz w towarzystwie. Trudno będzie ci się zgrać w terminach z kimś, kim się od jakiegoś czasu interesujesz. Randka okaże się mniej udana.

**RAK 21.VI - 21.VII**

Dobry czas, by skupić się na realizacji swoich zainteresowań. Jeśli w tym tygodniu zaczniesz jakieś miłosne przygody, mogą być one wstępem do szczęśliwego partnerskiego związku. Masz szansę na pozytywne zmiany. Być może zdecydujecie się na wspólny wyjazd albo podejmiecie kroki ważne dla waszej przyszłości.

**LEW 21.VII - 20.VIII**

Jeśli możesz sobie pozwolić na przerwę w pracy, zrób sobie dłuższy weekend. Twój dobry humor pozytywnie będzie oddziaływał na najbliższych. Przystaniecie się na siebie boczny i robić z igły widły. Znacznie się poprawi klimat w sypialni. A w firmie zapowiada się spokojniejsza atmosfera.

**PANNA 21.VIII - 20.IX**

Nowa znajomość może okazać się bardzo interesująca. W stałych związkach przewyciężycie kłopoty i pozostanie wam już tylko cieszyć się wzajemną bliskością. Bez trudu przyjdzie ci zarabianie pieniędzy. Jeśli będziesz namawiany na coś, co nie za bardzo jest ci po drodze, dobrze się zastanów.

**WAGA 21.IX - 20.X**

Mogą się popsuć stosunki między tobą a kimś z rodziny. Staniecie po dwóch stronach barykady i tylko mądre słowa to zakończą. Lepiej trzymaj się z dala od kontrowersyjnych tematów, szczególnie jeśli od tej osoby jesteś zależny. Koniecznie musicie podjąć jakieś decyzje w partnerskim związku.

**SKORPION 21.X - 21.XI**

Staraj się zachować dobre stosunki z kolegami w pracy lub w szkole, bo będą ci oni bardzo potrzebni. Szef znacznie od ciebie więcej wymagać, ale pomyśl sobie, że to dla ciebie dobrze. W finansach na tyle się poprawi, że będziesz mógł sobie pozwolić na ekstra wydatki. Zadbaj o swój wygląd.

**STRZELEC 22.XI - 21.XII**

Będziesz cieszył się powodzeniem u płci przeciwnej, co szczególnie korzystnie wpłynie na twoje samopoczucie. Dostaniesz propozycje randek i spotkań. Częściej zaczniesz wychodzić na przykład do kina. Pilnuj portfela, bo niespodzianki czyhają tam, gdzie się ich nie spodziewasz i możesz go stracić.

**KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I**

Więcej czasu spędzaj ze swoją drugą połową, bo jeśli ją zostawisz samej sobie, pożałujesz. Najlepsze są dla was wspólne zajęcia ruchowe: wycieczki rowerowe, basen, biegi albo podróże. Jeśli dopasowaliście się aktywnością, poczujecie się jak w niebie i nie zechcecie się rozstawać nawet na kilka godzin.

**WODNIK 21.I - 18.II**

Wszelkie decyzje zawodowe jakie teraz podejmiesz, mogą się okazać strzałem w dziesiątkę. Już wkrótce poczujesz, że masz coraz grubszy portfel. Nie wydawaj od razu wszystkich pieniędzy, zostaw trochę na potem. Sprzyjająca aura dla tych, którzy muszą załatwić sprawy urzędowe.

**RYBY 19.II - 20.III**

Na początku tygodnia nie będziesz w najlepszej formie intelektualnej. Potem jednak odzyskasz bystrość, wrócą ci pomysły. Postanowisz intensywniej poszukiwać swojej drugiej połowy - jeśli jeszcze jej nie masz. Problemy rodzinne wydadzą ci się łatwiejsze do pokonania. Zadbaj o relacje z przyjaciółmi.

REKLAMA

OPONY EXPRESS

MARINET Mariusz Głab
Kepno, ul. Wrocławska
tel. +48 784 054 578
marinet.poczta@op.pl
www.oponyexpress.kepno.pl

Specjalista od opon

OPONY NOWE I UŻYWANE
MYJNIA OSOBOWA

SPRZEDAŻ ratałna
PROMOCJA opon letnich

zapraszamy: pon. - pt. 8.00-18.00 sobota 8.00-15.00

UWAGA!

20.05.2012 r. (niedziela), w godz: od 10⁰⁰ do 13⁰⁰

BĘDZIE POBIERANA KREW

KOBYLAGÓRSKI OŚRODEK KULTURY
PLAC WIOSNY LUDÓW 2

Zapraszamy wszystkich chętnych którzy ukończyli 18 rok życia do oddania krwi
- po lekkim posiłku - z dowodem osobistym

I TY MOŻESZ URATOWAĆ ŻYCIE!!!

polo MARKET SUPER OFERTA

Oferta handlowa ważna od 16.05 do 22.05.2012 r. lub do wyczerpania zapasów i dotyczy wyłącznie sklepu POLOmarket w Kraszewicach przy ul. Wieluńskiej 39.

Kraszewice
ul. Wieluńska 39

-25%

Cenowy Hit!

11,99
1 kg
Schab wieprzowy z kością

2,22
0,5 L puszka
Piwo Tatra Jasne Pełne 1 L - 4,44

1/2 LITRA PIVA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

59,99
1 kpl.
Zestaw garnków nierdzewnych

- 6 elementów
- w skład wchodzi garnki z pokrywami o rozmiarach 18cm, 20cm i 24cm
- wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej
- do użytku na wszystkich rodzajach kuchenek, również indukcyjnych

polo market zawsze blisko swoich Klientów

Codziennie świeże warzywa i owoce

Chrupiące pieczywo wypiekane na miejscu

Wędliny wyrabiane przez najlepsze masarnie

Wybór doskonałych serów i nabiału